

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A
TANAH

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Lokasi :

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Luas (M2)	Tanggal Perolehan	Letak/ Alamat	Status Tanah		Penggunaan	Asal Usul	Harga (Rp)	Ket		
	Kode Barang												Hak	Sertifikat						
														Tanggal					Nomor	
1	2								3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	1	3	1	01	03	05	001	001	Tanah Lapangan Pengujian Kendaraan Bermotor	5552	19 / 08 / 1987	Jalan Parangtritis Bangunharjo Sewon	Pakai	19 / 08 / 1987	P.2		Hibah Pemda DIY	4,025,200,000		
Jumlah																		4,025,200,000		

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KAB. BANTUL

SINGGIH RIYADI , SE, MM
NIP. 19730721 199703 1 007

BANTUL, 31 Desember 2025
PENGURUS BARANG

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
RELAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN
(DI ATAS Rp 300.000)

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Lokasi :

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Barang (unit)	Jumlah		Ket			
	Kode Barang												Register	Pabrik							Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)				
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10			11	12	13	14	15	16	17	18	19
3	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	National	1 PK	Besi	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	4,300,000	4,300,000	R. Kadis		
4	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	LG	1/2 PK	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,475,000	3,475,000	R. Sekretaris		
5	1	3	2	05	02	04	004	002	AC Split	LG	1/2 PK	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,475,000	3,475,000	R. Komputer		
6	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2,200,000	2,200,000	R.Keu /Program		
7	1	3	2	05	01	04	001	001	Almari	-	-	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	790,000	790,000	R.Bid. Lalu Lintas		
8	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	500,000	500,000	R.Bid. Lalu Lintas		
9	1	3	2	05	01	04	002	001-003	Almari	-	-	Kayu	2001	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	495,000	1,485,000	R.Keu /Program		
10	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	495,000	495,000	PKB		
13	1	3	2	05	02	06	005	001	Amplifier	-	-	-	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	PKB		
14	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,950,000	3,950,000	PKB		
18	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2,495,000	2,495,000	PKB		
19	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,900,000	1,900,000	R. KTSP		
20	1	3	2	05	01	04	005	002	Filling kabinet	Brother	-	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,900,000	1,900,000	R.Bid. Lalu Lintas		
21	1	3	2	05	01	04	005	008-009	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1,598,250	3,196,500	PKB		
22	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2001	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,150,000	1,150,000	R.Bid Angkutan		
23	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,065,500	1,065,500	R. Kadis		
24	1	3	2	05	01	04	005	002	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,065,500	1,065,500	R. Sekretaris		
25	1	3	2	05	01	04	005	007	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,065,500	1,065,500	R. Umum		
26	1	3	2	05	01	04	005	003-006	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,065,500	1,065,500	R. Sekretaris		
29	1	3	2	06	02	01	006	001-003	Handy Talky (HT)	Alinco	-	-	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	799,125	3,196,500	R.Keu /Program		
30	1	3	2	05	02	06	077	001-002	Horn	-	-	Besi	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,683,333	1,683,333	Luar Ruangan		
44	1	3	2	05	02	01	004	001-006	Kursi kerja	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	300,000	600,000	PKB		
45	1	3	2	05	03	03	004	001	Kursi kerja pejabat es II	-	-	Besi,spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. Kadis		
46	1	3	2	05	03	03	005	001	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu,spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. Sekretaris		
47	1	3	2	05	03	03	005	002	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu,spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. KTSP		
48	1	3	2	05	03	03	005	003	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu,spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R.Bid Angkutan		
49	1	3	2	05	03	03	005	004	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu,spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R.Bid Lalu Lintas		
52	1	3	2	05	02	01	031	001-006	Kursi tamu	-	-	Kayu,spon	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	6	400,000	2,400,000	R. Kadis		
57	1	3	2	05	03	02	014	001-004	Meja kerja berlogo	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	1,100,000	4,400,000	R. Rapat		
58	1	3	2	05	03	01	005	001	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505,000	505,000	R. Sekretaris		
59	1	3	2	05	03	01	005	002	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505,000	505,000	R. Umum		
60	1	3	2	05	03	01	005	003	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505,000	505,000	R. KTSP		
61	1	3	2	05	03	01	005	004	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505,000	505,000	R.Bid Angkutan		
62	1	3	2	05	03	01	004	001	Meja kerja pejabat es.II	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	605,000	605,000	R. Kadis		
63	1	3	2	05	03	01	005	005	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505,000	505,000	R.Bid. Lalu Lintas		
67	1	3	2	05	03	02	011	001	Meja tamu	-	-	Kayu,kaca	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	600,000	600,000	R. Kadis		
68	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faxmili	-	-	-	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,750,000	1,750,000	R. Umum		
70	1	3	2	02	01	02	002	001	Micro bus	Isuzu	4334	Besi	2002	-	-	-	-	-	HIBAH	Baik	1	60,000,000	60,000,000	Brg luar ruangan		
72	1	3	2	02	01	02	002	003	Micro bus	Isuzu	4334	Besi	2002	-	-	-	-	-	HIBAH	Baik	1	60,000,000	60,000,000	Brg luar ruangan		
73	1	3	2	02	01	03	002	001	Mobil Pick Up	Toyota	1781	Besi	1998	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	11,000,000	11,000,000	Ops. Bid. LL		
74	1	3	2	02	01	02	003	001	Mobil Sedan / Mini Bus	Toyota / Rush	1495	Besi	2008	-	MHFE2CJ	DAL3444	AB 32 UB	-	APBD	Baik	1	184,674,225	184,674,225	Ops. Bid. LL		
75	1	3	2	02	01	02	003	001	Mobil Sedan / Mini Bus	Toyota / Kapsul	1781	Besi	2004	-	MHF11KF7030040491	7KO608699	AB 1173 UB	-	APBD	Baik	1	40,000,000	40,000,000	Operasional		
76	1	3	2	10	01	02	001	001	PC Unit	-	-	-	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,968,000	6,968,000	R.Bid. Lalu Lintas		
81	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	HP1020	-	-	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,100,000	1,100,000	R. Sekretaris		
83	1	3	2	05	01	04	004	001	Rak buku	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,550,000	1,550,000	R.Bid Angkutan		
84	1	3	2	05	01	04	004	001	Rak buku	-	-	Kayu	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,550,000	1,550,000	R.Keu /Program		
87	1	3	2	02	01	04	001	002	Sepeda Motor	Honda	100	Besi	2008	-	MH11HB6118K4377497	HB611435866	AB 2367 UB	AS259K21	APBD	Baik	1	-	-	Ops. Sekretariat		
88	1	3	2	02	01	04	004	001	Sepeda Motor	Suzuki	250	Besi	2004	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	11,000,000	11,000,000	Patroli		
89	1	3	2	02	01	04	004	002	Sepeda Motor	Suzuki	250	Besi	2004	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	11,000,000	11,000,000	Patroli		
92	1	3	2	06	02	04	001	001-002	Trans VHF Portabel	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	4,000,000	8,000,000	R. Umum		
94	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	Melamin	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,072,500	1,072,500	R. Rapat		
95	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	Melamin	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	455,000	455,000	R. Kadis		
86	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Honda	100	Besi	2008	-	MH11HB6118K4377497	HB611435866	AB 2367 UB	AS259K21	APBD	Baik	1	-	-	Ops. Sekretariat		
17	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2009	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2,495,000	2,495,000	R. Umum		
15	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,161,500	3,161,500	PKB		
43	1	3	2	05	02	01	004	001-003	Kursi kerja	-	-	Kayu	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. KTSP		
38	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer	-	-	-	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	4,355,000	4,355,000	PKB		
51	1	3	2	05	02	01	030	001-009	kursi rapat	-	-	Besi,spon	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	9	405,500	3,649,500	R. Rapat		
55	1	3	2	05	02	01	002	001-003	Meja kerja	-	-	Kayu	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	1,027,000	3,081,000	R. Rapat		
66	1	3	2	05	02	01	008	001-005	Meja rapat	-	-	Kayu	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	5	1,137,000	5,685,000	R. Rapat		
42	1	32																								

Nomor							Nomor													Jumlah		Ket
No	Kode Barang						Register	Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Pabrik				Asal Usul	Kondisi	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
90	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi 19"	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,595,000	1,595,000	Sekretariat,LL
1	1	3	2	05	02	04	004	001-002	AC Split	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	7,260,000	14,520,000	Kadis
2	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,500,000	6,500,000	Sekretaris
11	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari Arsip	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,925,000	1,925,000	LL
12	1	3	2	05	01	04	027	001-002	Almari Arsip	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1,750,000	3,500,000	R Tamu
16	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,015,000	3,015,000	LL
27	1	3	2	06	01	05	038	001	GPS Garmin 78s	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	5,000,000	5,000,000	KTSP
28	1	3	2	06	01	05	038	001	GPS Garmin Montana 650	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	7,500,000	7,500,000	KTSP
31	1	3	2	06	02	01	001	001	1 Phone / Telp. PABX	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,000,000	6,000,000	Sekretariat
32	1	3	2	06	01	02	126	001-002	Kamera Digital	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	Sekretariat
33	1	3	2	05	02	04	006	001-003	Kipas angin	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	3	475,000	1,425,000	Sek.LL,Angk,TSP
40	1	3	2	10	01	02	001	002-003	Komputer PC	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	7,000,000	14,000,000	Sekretariat,TSP,LL
41	1	3	2	05	02	06	077	-	Korden	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	5,977,500	5,977,500	
50	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerjo rotan	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	
54	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	6,000,000	12,000,000	Kadis,Sek.TSP
56	1	3	2	05	02	01	024	001-004	Meja kerja 1/2 biro	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	4	968,500	3,874,000	Umum
64	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,500,000	6,500,000	Ruang Tamu
65	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,350,000	6,350,000	Kadis
69	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faximili	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,500,000	1,500,000	Sekretariat
80	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1,500,000	3,000,000	LL,TSP
85	1	3	2	05	01	04	027	001	Rak buku / Almari Kaca	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	600,000	600,000	KTSP
91	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi 32"	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	Ruang Tamu
93	1	3	2	02	01	03	001	001	Truck skylift	Isuzu	-	2012	-	-	-	AB 8076 UB	APBD	Baik	1	787,249,995	787,249,995	Brg luar ruangan
96	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireless	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,880,000	6,880,000	Sekretariat
98	1	3	2	10	02	03	003	001-003	Printer	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1,000,000	2,000,000	Sekret.LL,Angk
99	1	3	2	05	02	01	035	001	Kursi tunggu	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,700,000	3,700,000	PKB
100	1	3	2	05	02	01	030	001-020	Kursi rapat	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	20	422,500	8,450,000	R Rapat
101	1	3	2	05	02	01	035	001-003	Kursi tunggu	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	3	750,000	2,250,000	PKB
103	1	3	2	05	01	04	002	001-002	Almari / Rak	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	3	3,000,000	9,000,000	R.Komputer, Gudang
104	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Honda	125	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	15,070,500	15,070,500	Ops. Bid. LL
105	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Honda	125	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	15,070,500	15,070,500	Ops. Bid. KTSP
106	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Honda	125	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	15,070,500	15,070,500	Ops. Bid. Angk
107	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer HP. Laser jet Pro CP 1025	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	3,025,000	6,050,000	Sekret.LL,KTSP,PKB
108	1	3	2	10	01	02	001	001 - 003	Komputer	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	3	7,000,000	21,000,000	Sekret.LL,Angk
109	1	3	2	09	02	04	055	001	Projector PT LB3EA	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	12,000,000	12,000,000	R Rapat
110	1	3	2	10	02	03	003	001	Scanner CS 5600F	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2,000,000	2,000,000	Sekretariat
111	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faximili KXF701CX	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,000,000	3,000,000	Sekretariat
112	1	3	2	05	01	01	001	001	Mesin tik	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	4,500,000	4,500,000	Sekretariat
113	1	3	2	05	02	04	004	001-002	AC Split	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	8,000,000	16,000,000	KTSP
116	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari Kayu Jati	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1,750,000	1,750,000	R. Komputer
118	1	3	2	06	02	01	006	001-008	Handy Talky (HT)	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2,959,895	2,959,895	Luar Ruangan
119	1	3	2	02	01	02	002	001	Bus Sekolah	-	-	2013	-	-	-	-	HIBAH	Baik	1	348,886,395	348,886,395	Brg luar ruangan
120	1	3	2	05	02	01	024	001-002	Meja kerja 1/2 biro	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	970,000	1,940,000	Sekretariat
121	1	3	2	05	02	01	004	001-005	Kursi Kerja	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	5	625,000	3,125,000	Sekretariat
122	1	3	2	05	01	04	003	001-004	Rak Arsip	-	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	4	4,000,000	16,000,000	Sekret. PKB, KTSP
123	1	3	2	05	02	04	004	001-004	AC	Toshiba	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	4	7,000,000	28,000,000	Sekretariat, LL
124	1	3	2	06	02	01	006	001-005	Handy Talky (HT)	Kenwood TH-K20A	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	2	2,500,000	5,000,000	Luar Ruangan
125	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi tunggu	Duma DML 04	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	2	4,050,000	8,100,000	Angk & R Tamu
126	1	3	2	05	02	01	032	001	Kursi Pimpinan	Chairman EC800A	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3,400,000	3,400,000	R.Kadis
127	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Kawasaki	150cc	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	30,254,333	30,254,333	Luar Ruangan
128	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Kawasaki	150cc	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	30,254,333	30,254,333	Luar Ruangan
129	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Kawasaki	150cc	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	30,254,333	30,254,333	Luar Ruangan
130	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu	-	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6,480,000	6,480,000	

No	Nomor			Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Barang (unit)	Jumlah		Ket
	Kode Barang		Register						Pabrik				14				15	Satuan (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
159	1	3	2	05	02	06	013	001	Mega Phone	Toa ZR-2015S	Mika	2016		APBD	Baik	1	511,000	511,000	R Komputer
160	1	3	2	05	02	06	013	001	Mega Phone	Toa ZR-1015S	Mika	2016		APBD	Baik	1	458,000	458,000	R Komputer
161	1	3	2	10	01	02	001	001-004	Komputer PC	ASUS K31AD HASWEL	Mika	2016		APBD	Baik	4	7,465,000	29,860,000	Sekrt.,Angkt.,Ktsp.,LL
162	1	3	2	10	02	03	003	001-005	Printer	HP Laserjet P 1102	Mika	2016		APBD	Baik	4	1,980,000	7,920,000	Sekrt.1., Sek 1 - Anaktin 1., Ktsp 1., LL 1
163	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop	Lenovo ID 500 S (8GB-GF2G-W10)	Mika	2016		APBD	Baik	4	12,970,000	51,880,000	Kadis 1., Umum 1., LL 1., Sek 1
164	1	3	2	10	02	01	012	001-002	External disk	ITBWD Pasport USB 3.0	Mika	2016		APBD	Baik	2	1,065,000	2,130,000	Prog 2
165	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer multifungsi	HP Laser OJ 7612	Mika	2016		APBD	Baik	1	4,915,000	4,915,000	TSP
166	1	3	2	06	01	05	017	001	Laser Distance Meter (Teodolit) (Alat pengukur Vertikal Horizontal)		Mika	2016		APBD	Baik	1	59,400,000	59,400,000	Sekretariat
167	1	3	2	02	01	02	003	001	Nimbus	Tovota Avansa 1.5 Velos	Besi	5 Juni 2014		APBD	Baik	1	183,837.500	183,837.500	Ops.KADIS Dari DIKEMENOF
168	1	3	2	05	02	01	030	001-060	Kursi Rapat	Futura FTR 405 Baru	Stanless &	2017		APBD	Baik	60	492,000	29,520,000	Gudang
169	1	3	2	05	01	01	001	001	Mesin Ketik Manual	Olympia 13 " NS 0227045	Mika	2017		APBD	Baik	1	3,000,000	3,000,000	Angkutan
170	1	3	2	10	01	02	002	001-006	Note book	Lenovo IP-100	Mika	2017		APBD	Baik	6	7,900,000	47,400,000	keu 1., LL 1., Anakt 1., KTSP 1 (R
171	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson Inkjet L120	Mika	2017		APBD	Baik	1	1,700,000	1,700,000	R Komputer
172	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer	Canon LBP 6030	Mika	2017		APBD	Baik	2	1,700,000	3,400,000	Sekretariat 1., R Komputer 1
173	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson Inkjet L365	Mika	2017		APBD	Baik	1	3,200,000	3,200,000	Sekretariat (Umum)
174	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	HP Laserjet MFP M127fn	Mika	2017		APBD	Baik	1	3,300,000	3,300,000	R Komputer
175	1	3	2	05	02	04	006	001-003	Kipas angin	Cosmos	Plastik	2017		APBD	Baik	3	500,000	1,500,000	Angkutan., LL., KTSP
176	1	3	2	05	02	04	006	001-002	Misty Fan	Spectra 26"	Besi & Plastik	2017		APBD	Baik	2	6,000,000	12,000,000	Sekretariat
177	1	3	2	15	03	02	005	001-005	Tenda Gasebo			2017		APBD	Baik	5	3,175,000	15,875,000	Gudang
178	1	3	2	05	02	01	009	001-010	Velt Bed	Aluminium GEA	Aluminium &	2017		APBD	Baik	10	1,555,000	15,550,000	R Komputer
179	1	3	2	06	01	02	126	001-002	Camera Pocket (Anti air)	Nikon	Mika	2017		APBD	Baik	2	4,456,250	8,912,500	Sekretariat
180	1	3	2	05	01	04	005	001-010	Filing cabinet	4 Laci / VIP V 304	Besi Plat	2017		APBD	Baik	10	2,350,000	23,500,000	Sekretaris 1., Sekretariat 3., KTSP 1., LL 1
181	1	3	2	05	02	04	004	001	AC		Besi & Mika	2017		APBD	Baik	1	5,500,000	5,500,000	R.Ka.Bid Angkutan
182	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat Uji Emisi Bensin		Besi	2017		APBD	Baik	1	155,470,000		Penjualan
183	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat Uji Emisi Solar		Besi	2017		APBD	Baik	1	148,500,000		Penjualan
184	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat Timbang Portable		Besi	2017		APBD	Baik	1	193,325,000	193,325,000	Penjualan
185	1	3	2	03	03	15	001	001	Desclometer	Unimetal Brake BT ARM	Besi	2017		APBD	Baik	1	193,270,000	193,270,000	Penjualan
186	1	3	2	06	02	01	006	001-010	HT (Handi Talky)	HYT	Mika	2017		APBD	Baik	10	2,500,000	25,000,000	LL
187	1	3	2	06	02	05	003	001	Reviter		Besi	2017		APBD	Baik	1	74,327,000	74,327,000	Luar Ruangan
188	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Klodran		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	1	8,536,267	8,536,267	Luar Ruangan
189	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Jonggongan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	1	8,536,267	8,536,267	Luar Ruangan
190	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ (Kc.Bantul) S3 Kadriolo		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	2	8,536,267	17,072,533	Luar Ruangan
191	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Bakulan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	1	8,536,267	8,536,267	Luar Ruangan
192	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ (Kc.Pandak) S3 Sivangan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	2	8,536,267	17,072,533	Luar Ruangan
193	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ (Kc.Palangan) S3 LP Palangan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	2	8,536,267	17,072,533	Luar Ruangan
194	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ (Kc.Imogiri) S3 Singosaren		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	2	8,536,267	17,072,533	Luar Ruangan
195	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Imogiri) S3 Pucung		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	2	8,536,267	8,536,267	Luar Ruangan
196	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ (Kc.Kasihah) S4 Bibis		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik	1	8,536,267	8,536,267	Luar Ruangan
197	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Diroco) S3 Munthuk		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017		APBD	Baik				

No	Nomor			Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang								Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
238	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Bejen		2001		APBD	Baik	1	81,689,000	81,689,000	Dari KIB C
239	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Kasongan		2002		APBD	Baik		84,511,500	-	Dari KIB C
240	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Tembi		2002		APBD	Baik	1	84,511,500	84,511,500	Dari KIB C
241	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Jodoq		2005		APBD	Baik	1	114,500,000	114,500,000	Dari KIB C
242	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Jetis		2008		APBD	Baik	1	155,163,000	155,163,000	Dari KIB C
243	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Sudimoro		2009		APBD	Baik	1	188,250,000	188,250,000	Dari KIB C
244	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S 4 Kwedon		2008		APBD	Baik	1	50,470,000	50,470,000	Dari KIB C
245	1	3	2	08	01	20	009	001-004	COUNT DOWN TIMER	S 4 Gose		2008		APBD	Baik		14,974,850	-	Dari KIB C
246	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Patalan		2000		APBD	Baik	1	4,896,000	4,896,000	Dari KIB C
247	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Candi		2000		APBD	Baik	1	4,896,000	4,896,000	Dari KIB C
248	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Sapuanan		2000		APBD	Baik	1	4,896,000	4,896,000	Dari KIB C
249	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Ringinhario		2000		APBD	Baik	1	4,896,000	4,896,000	Dari KIB C
250	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Cengkiran		2005		APBD	Baik	1	10,999,000	10,999,000	Dari KIB C
251	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	SMP 1 Imogiri		2007		APBD	Baik	1	36,400,000	36,400,000	Dari KIB C
252	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Ganluran		2008		APBD	Baik	1	18,150,000	18,150,000	Dari KIB C
253	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Dawetan		2008		APBD	Baik	1	18,150,000	18,150,000	Dari KIB C
254	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Pasar Niten		2009		APBD	Baik	1	32,829,000	32,829,000	Dari KIB C
255	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Pasar Imogiri		2009		APBD	Baik	1	32,829,000	32,829,000	Dari KIB C
256	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Pasar Pivungan		2009		APBD	Baik	1	32,829,000	32,829,000	Dari KIB C
257	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP			2012		APBD	Baik	1	93,276,000	93,276,000	Dari KIB C
258	1	3	3	04	01	04	001	001	GUARDRAIL	Jl.Terona Pleret		2011		APBD	Baik	1	94,497,300	94,497,300	Dari KIB C
259	1	3	3	04	01	04	001	001-100	GUARDRAIL			2012		APBD	Baik	100	954,600	95,460,000	100 meter (Dari KIB C)
260	1	3	2	18	01	02	001	001-050	RAMBU LL			2002		APBD	Baik	50	500,000	25,000,000	Dari KIB C
261	1	3	2	18	01	02	001	001-020	RAMBU LL			2007		APBD	Baik	20	600,000	12,000,000	Dari KIB C
262	1	3	2	18	01	02	001	001-057	RAMBU LL			2009		APBD	Baik	57	621,154	35,368,800	Dari KIB C
263	1	3	2	18	01	02	001	001-052	RAMBU LL			2010		APBD	Baik	52	621,154	32,300,000	Dari KIB C
264	1	3	2	18	01	02	001	001-004	RAMBU LL			2011		APBD	Baik	4	650,000	2,600,000	Dari KIB C
265	1	3	2	18	01	02	001	001-140	RAMBU LL			2011		APBD	Baik	140	674,188	94,386,300	Dari KIB C
266	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Sapu Angin		19 Juli 2012		APBD	Baik		237,053,000	-	Dari KIB C
267	1	3	2	18	01	02	001	001-120	RAMBU LL			13 MARET 2012		APBD	Baik	120	818,667	98,240,000	Dari KIB C
268	1	3	2	18	01	02	009	001-004	RPPJ			2001		APBD	Baik	4	2,052,644	8,210,575	Dari KIB C
269	1	3	2	18	01	02	009	001-006	RPPJ			2001		APBD	Baik	6	2,174,167	13,045,000	Dari KIB C
270	1	3	2	18	01	02	009	001-015	RPPJ			2011		APBD	Baik	15	7,666,667	115,000,000	Dari KIB C
271	1	3	2	18	01	02	009	001-009	RPPJ			13 Maret 2012		APBD	Baik	9	8,788,333	79,095,000	Dari KIB C
272	1	3	2	18	01	02	009	001-009	RPPJ			2012		APBD	Baik	9	8,268,111	74,413,000	Dari KIB C
273	1	3	2	18	01	02	009	001-012	RPPJ			4 Februari 2013		APBD	Baik	9	8,364,667	75,282,000	Dari KIB C
274	1	3	2	09	02	01	032	001-217	RAMBU LL			28 Maret 2013		APBD	Baik	217	926,894	201,136,000	Dari KIB C
275	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	Simpang IKIP PGRI Sonosewu		17 JULI 2013		APBD	Baik	1	529,928,000	529,928,000	Dari KIB C
276	1	3	2	18	01	02	008	001-006	FLASHING LAMP			5 JUNI 2013		APBD	Baik	6	33,356,500	200,139,000	Dari KIB C
277	1	3	2	18	01	02	002	001-003	PAPAN NAMA	Depan halaman Kantor Dinas Perhubungan		2014		APBD	Baik	3	2,466,667	7,400,000	Dari KIB C
278	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Perum Metes Sedavu		12-Feb-14		APBD	Baik	1	34,034,000	34,034,000	Dari KIB C
279	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	SMAN 1 Bil		12-Feb-14		APBD	Baik	1	34,034,000	34,034,000	Dari KIB C
280	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Kranqan Mtodno Sanden		12-Feb-14		APBD	Baik	1	34,034,000	34,034,000	Dari KIB C
281	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	SMP 3 Imori		12-Feb-14		APBD	Baik	1	34,034,000	34,034,000	Dari KIB C
282	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Dpn Puskesmas Pleret/Jl. Imogiri		12-Feb-14		APBD	Baik	1	34,034,000	34,034,000	Dari KIB C
283	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ	s4 bejen		12-Feb-14		APBD	Baik	3	9,128,182	27,384,545	Dari KIB C
284	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ	S3 pijenan		12-Feb-14		APBD	Baik	2	9,128,182	18,256,364	Dari KIB C
285	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ	S3 jejeran		12-Feb-14		APBD	Baik	2	9,128,182	18,256,364	Dari KIB C
286	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ	S4 ietis		12-Feb-14		APBD	Baik	2	9,128,182	18,256,364	Dari KIB C
287	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ	S3 pleret		12-Feb-14		APBD	Baik	1	9,128,182	9,128,182	Dari KIB C
288	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ	S3 tembi		12-Feb-14		APBD	Baik	1	9,128,182	9,128,182	Dari KIB C
289	1	3	2	18	01	02	001	001-126	RAMBU LL			12 Februari 2014		APBD	Baik	126	881,397	111,056,000	Dari KIB C
290	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Jonggrangan Bantul		3 Oktober 2014		APBD	Baik	1	376,980,000	376,980,000	Dari KIB C
291	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Utara TK Nogosari, Wukirsari, Kec.		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
292	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Dusun Pasutan, Utara Lapangan		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
293	1	3	2	18	01	02	003	001-003	CERMIN TIKUNGAN	Jln arah dari Wonolelo ke Terong		29 Januari 2014		APBD	Baik	3	4,037,737	12,113,211	Dari KIB C
294	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S4 Maguwohario, Banguntapan		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
295	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S4 Gedriyan (Timur PKU Bantul)		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
296	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Perum Metes Sedavu		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
297	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	SD Kadipiro (Jl. Tingo Sidin), Jl.		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
298	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Ds. Pokoh Utara SMA I Jetis		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
299	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S3 Ngablak arah ke TPA Pivungan		29 Januari 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
300	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S3 Babadan, Sokowaten		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
301	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S3 Ds Pelem, Baturetno		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
302	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Tikungan Ds Guvanan, Wonolelo		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
303	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S4 Mandingan, Bantul		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
304	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S4 Gano Ds Jedloan (barat Lap.		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
305	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Tikungan Jioangan (Des Jioangan)		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	4,037,737	4,037,737	Dari KIB C
306	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	Jl. Tinosidin, Soragan (S3 Marcopolo)		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	3,034,237	3,034,237	Dari KIB C
307	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN	S4 TK Ds Geneno, Panggungharjo		21 Oktober 2014		APBD	Baik	1	3,034,237	3,034,237	Dari KIB C
308	1	3	2	18	01	02	001	001-111	RAMBU LL			02 Maret 2015		APBD	Baik	111	909,514	100,956,000	Dari KIB C
309	1	3	2	18	01	02	003	001-010	CERMIN TIKUNGAN			29-Apr-15		APBD	Baik	10	3,998,636	39,986,364	Dari KIB C
310	1	3	2	18	01	02	003	001-012	CERMIN TIKUNGAN			29 April 2015		APBD	Baik	12	2,964,6		

No	Nomor			Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang		Register						Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
318	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	1	8,582,333	8,582,333	Dari KIB C
319	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	3	8,582,333	25,747,000	Dari KIB C
320	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	1	8,582,333	8,582,333	Dari KIB C
321	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	3	8,582,333	25,747,000	Dari KIB C
322	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	2	8,582,333	17,164,667	Dari KIB C
323	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	1	8,582,333	8,582,333	Dari KIB C
324	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	1	8,582,333	8,582,333	Dari KIB C
325	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	1	8,582,333	8,582,333	Dari KIB C
326	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	2	8,582,333	17,164,667	Dari KIB C
327	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	3	8,582,333	25,747,000	Dari KIB C
328	1	3	2	18	01	02	009	001-004	RPPJ				19 Juni 2015	APBD	Baik	4	8,582,333	34,329,333	Dari KIB C
329	1	3	2	18	01	01	001	001	APIL				23 Juli 2015	APBD	Baik	1	381,921,700	381,921,700	Dari KIB C
330	1	3	2	18	01	02	010	001	GUARDRAIL				13 Mei 2015	APBD	Baik	172	1,101,291	189,422,000	172 meter (Dari KIB C)
331	1	3	2	18	01	02	001	001-022	RAMBU PORTABLE				01 Juni 2015	APBD	Baik	22	1,401,395	30,830,680	
332	1	3	2	18	01	02	001	001-017	RAMBU PORTABLE				01 Juni 2015	APBD	Baik	17	1,131,960	19,243,320	
333	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Jl.Jogja-Imogiri Barat (S4 Polek Jetis)				12 Mei 2016	Hibah	Baik	1	3,435,400	3,435,400	Dari KIB C
334	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bakulan-Kretek (Selatan Jembatan Kretek)				12 Mei 2016	Hibah	Baik	1	3,435,400	3,435,400	Dari KIB C
335	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bantul-Samas (Timur Gereja Ganjuran / S4 Ringin)				12 Mei 2016	Hibah	Baik	1	3,435,400	3,435,400	Dari KIB C
336	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bantul-Samas (Pasar Ganjuran)				12 Mei 2016	Hibah	Baik	1	3,435,400	3,435,400	Dari KIB C
337	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bakulan-Palbabang (S4 Tajeman)				12 Mei 2016	Hibah	Baik	1	3,435,400	3,435,400	Dari KIB C
338	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bakulan-Palbabang (S3 R.R Bakulan Arah Pemda 2)				12 Mei 2016	Hibah	Baik	1	3,435,400	3,435,400	Dari KIB C
339	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ 9Kc.Kasihani S3 Ringin .				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
340	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Kasihani) S3 Ringin .				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
341	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Kasihani) S3 Ringin .				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
342	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Pengairan				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
343	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pleret) S3 Pos Pleret				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
344	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.sewon) S3 Tembi				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
345	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Kaliasesem				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
346	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Kaliasesem				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
347	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Kaliasesem				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
348	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S3 Peleman				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
349	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S3 Peleman				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
350	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S3 Peleman				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
351	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Krebet				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
352	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Krebet				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
353	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Krebet				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
354	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Krebet				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
355	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Beli				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
356	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Beli				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
357	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Beli				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
358	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Palangan) S4 Beli				1-Apr-16	APBD	Baik	1	8,017,800	8,017,800	Dari KIB C
359	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Piyungan) Pagergunung . Sitimulyo				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
360	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Piyungan) Pagergunung . Sitimulyo				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
361	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Karanggede (Barat Mess Persiba)				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
362	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Komplek Parasamya				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
363	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Komplek Parasamya				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
364	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) SD IT Ar-Raihan				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
365	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Nogosari Tirirenggo (Timur Rumdin Bupati)				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
366	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Nogosari Tirirenggo (Timur Rumdin Bupati)				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
367	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Priyan , Tirirenggo				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
368	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Sriharjo				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
369	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Karang Tengah				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
370	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Karang Tengah				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
371	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Singosaren , Wukirsari				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
372	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Singosaren , Wukirsari				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
373	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Singosaren , Wukirsari				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
374	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Sewon) Jl. Parangtritis , Ngijo (Timur ISI)				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
375	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Sewon) Randu Belang , Bangunharjo				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
376	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Banguntapan) Glondong , Wirokerten				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
377	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Banguntapan) Glondong , Wirokerten				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
378	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Kasihani) Perumahan Gunung Sempu				15 Februari 2016	APBD	Baik	1	4,018,750	4,018,750	Dari KIB C
379	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.sewon) SD Wojo , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo				10 Februari 2016	APBD	Baik	1	34,189,600	34,189,600	Dari KIB C
380	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) SD Wojo , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo				10 Februari 2016	APBD	Baik	1	34,189,600	34,189,600	Dari KIB C
381	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) SD Gandok , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo				10 Februari 2016	APBD	Baik	1	34,189,600	34,189,600	Dari KIB C
382	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) SD Gandok , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo				10 Februari 2016	APBD	Baik	1	34,189,600	34,189,600	Dari KIB C
383	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Kretek) Terminal Parangtritis				10 Februari 2016	APBD	Baik	1	34,189,600	34,189,600	Dari KIB C
384	1	3	2	18	01	02	010	001	GUARDRAIL (Kc.Kretek) Bendung Mojo				15 Februari 2016	APBD	Baik	52	979,706	50,944,735	52 meter (Dari KIB C)
385	1	3	2	18	01	02	010	001	GUARDRAIL (Kc.Jetis) Jl. Trimulyo - Perum Sindet				15 Februari 2016	APBD	Baik	150	979,706	146,955,965	150 meter (Dari KIB C)
386	1	3	2	18	01	02	001	001-020	RAMBU LL (Kc.Banguntapan) S4 Buk Duwur Poloreng - S3 Gandu Sekarsuli				25 Februari 2016	APBD	Baik	20	858,883	17,177,660	Dari KIB C
387	1	3	2	18	01	02	001	001-											

Nomor								Nomor													Jumlah		Ket	
No	Kode Barang							Register	Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Pabrik	10	11	12	13	Asal Usul	Kondisi	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total Harga (Rp)
	1	2	3	4	5	6	7																	
398	1	3	2	18	01	02	001	001-003	RAMBU LL (Kc.Pandak) Pasar Jodoq				25 Februari 2016						APBD	Baik	3	877,200	2,631,600	Dari KIB C
399	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU LL (Kc.Jetis) S3 SMK				25 Februari 2016						APBD	Baik	2	877,200	1,754,400	Dari KIB C
400	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU LL (Kc.Imogiri) S3 Barepan				25 Februari 2016						APBD	Baik	1	877,200	877,200	Dari KIB C
401	1	3	2	18	01	02	001	001-014	RAMBU LL (Kc.Banguntapan) S4				25 Februari 2016						APBD	Baik	14	877,200	12,280,800	Dari KIB C
402	1	3	2	18	01	02	001	001-016	RAMBU LL (Kc.Pleret) S.3 Pos Pleret				25 Februari 2016						APBD	Baik	16	877,200	14,035,200	Dari KIB C
403	1	3	2	05	01	05	003	001-005	RUNING TEKS 20*160 cm				2017						APBD	Baik	5	3,000,000	15,000,000	
404	1	3	2	05	01	05	003	001-005	RUNING TEKS 20*100 cm				2017						APBD	Baik	5	1,750,000	8,750,000	
405	1	3	2	05	01	05	003	001	RUNING TEKS 20*60 cm				2017						APBD	Baik	1	1,250,000	1,250,000	
406	1	3	2	18	01	01	001	001-030	RAMBU PARKIR Khusus Pasar Imogiri				2017						APBD	Baik	30	950,000	28,500,000	
407	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Jetak Ringinharjo (pengairan)			2017						APBD	Baik	1	512,376,039	512,376,039	
408	1	3	2	02	01	02	003	001	KENDARAAN DINAS	Toyota Inova			2017						APBD	Baik	1	361,237,500	361,237,500	
409	1	3	2	03	01	06	001	001	Gergaji Mesin (Shinzo) Kecil	New West			2017						APBD	Baik	2	2,184,000	4,368,000	
410	1	3	2	03	01	06	001	001	Gergaji Mesin (Shinzo) tanggung	Nakaya			2017						APBD	Baik	1	5,712,000	5,712,000	
411	1	3	2	03	01	01	019	001	Mesin Las Listrik (Inventer)	Caldwell			2017						APBD	Baik	1	1,876,000	1,876,000	
412	1	3	2	05	01	05	003	001	Philon Sigh (Papan Nama Visual)				2017						APBD	Baik	1	20,000,000	20,000,000	Pengujian
413	1	3	2	05	01	04	002	001-002	Almari Arsip Kayu Jati				2017						APBD	Baik	2	11,000,000	22,000,000	
414	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4. Ketandan Ringroad, (Jl. Wonosari) Depan Jakarta Ban,				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
415	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Rt 04 Jomblangan, Depan Pos Ronda (Jl. Tegalsari)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
416	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Masjid Baitul Salam RT 02, Jomblangan, Depan Lapangan (Jl. Tegalsari)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
417	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Sumber Rejeki RT12 Jomblangan				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
418	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gapuro Rt12 Jomblangan (Jl. Tegalsari)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
419	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Depan Tower Telkom, Jomblangan (Jl. Tegalsari) RT12				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
420	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Perumahan Banguntapan Permai (Jl. Wonosari km 6,5 museum wayang				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
421	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN Dusun Sorowajan RT01 RW08, Banguntapan				2017						APBD	Baik	2	3,171,680	6,343,360	
422	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Wonocatur S4 Maguwo, Banguntapan				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
423	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Dusun Pelem Lor RT02 Kelurahan Baturetno Banguntapan				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
424	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Barat SMA 1 Banguntapan RT11 Ngentak				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
425	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Timur PB Suradi, Ngipik				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
426	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Ngasem, S4 Masjid (Jl. Tembi – Dimoro)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
427	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Ngasem, Desa Timbulharjo				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
428	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gabusan RT 03 Kersan Balong, Sewon				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
429	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gunung Sempu (Diklat)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
430	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT10 (Depan Cuci Motor)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
431	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT07 (Depan Gapura)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
432	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT 04 (Depan Padepokan)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
433	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT03 (Depan Miliarta)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
434	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gonjen RT04 masuk kampung dekat tiang listrik (Depan Warung Kelont				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
435	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gonjen RT03 (Depan Reno'x)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
436	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Brajan Tamantirto RT04 (selatan SD)				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
437	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Desa Jeblog RT 01 Lokasi di S3 Sate Nanang				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
438	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Kersan RT05 S3 Ringin Kersan				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
439	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gunung Sempu Kembaran Timur				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
440	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bontolan RT07, Tirtinirmolo, Kasihan				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
441	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Beji, RT04, Sumberagung, Jetis				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
442	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Beji RT06, Sumberagung, Jetis				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
443	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 SD Bendosari, Canden				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
444	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN Dusun Kurahan RT04 Bantul (Belakang Parasamya Kab. Bantul)				2017						APBD	Baik	2	3,171,680	6,343,360	
445	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN Dusun Karang Gayam S3 Karanggayam dan Makam				2017						APBD	Baik	2	3,171,680	6,343,360	
446	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Sanggarahan RT01				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
447	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Sanggrahan RT 01 Kelurahan Ringinharjo Kec. Bantul				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
448	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bantul Karang RT03 Kelurahan Ringinharjo				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
449	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bantul RT 03 Karang Kelurahan Ringinharjo				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
450	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bantul RT07 Karang Kelurahan Ringinharjo				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
451	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Jetak RT03 Masjid Anajah Kelurahan Ringinharjo				2017						APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
452	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gumuk RT04 utara SD/TK Kadisoro Kelurahan Ringinharjo				2017											

No	Nomor							Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket						
	Kode Barang			Register	Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC			Bahan	Tahun	Pabrik				Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
458	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Jetak (Soropaten) RT03 Ringinharjo			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
459	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Pundong, Masjid Al- Huda Desa Bodowaluh			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
460	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Ngentak Mojohuro, Sriharjo, Imogiri			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
461	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN S4 Dusun Kauman Wijirejo, Pandak			2017		APBD	Baik	2	3,171,680	6,343,360	
462	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Laborat Desa Kauman Wijirejo Pandak			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
463	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Makam Sewu Dusun Ngeblak Guwosari, Pajangan			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
464	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Desa Kembang Gede (Kalakijo) Pajangan			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
465	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kentolan Kidul RT01, Guwosari			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
466	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kentolan Kidul RT04			2017		APBD	Baik	1	3,171,680	3,171,680	
467	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP S4 Segoroyoso			2017		APBD	Baik	1	27,269,950	27,269,950	
468	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP S4 Segoroyoso			2017		APBD	Baik	1	27,269,950	27,269,950	
469	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak (S4 Gose depan bengkel motor)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
470	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak (S3 Jl Gatot Subroto barat Pengadilan)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
471	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak (Barat S3 Disnaker)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
472	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak (Masjid ANNAJAH Jetak)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
473	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose (S4 Palbapang)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
474	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose (Dekat ruko ruko S4 Palbapang)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
475	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose (Ruko , Puskesmas , Koramil)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
476	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl Palbapang-S4 Gose (Masjid Sumuran depan SMK)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
477	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose (SMA 1 Bantul)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
478	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Bejen (Utara toko Mulia)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
479	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Bejen (Toko Purnama)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
480	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Bejen (S4 Bengkel jono)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
481	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S3 Bejen (S4 Bejen (Deket MASJID)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
482	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S3 Bejen (s4 Bejen)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
483	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (S4 RGHJ)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
484	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Timur Kalurahan)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
485	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (S4 Mandingan Timur Masjid)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
486	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Mandingan (Barat S4 Mandingan)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
487	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (SD Muhammadiyah bantul kota)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
488	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Depan kabupaten sisi barat Lapangan Paseban)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
489	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Pojik Lapangan sisi timur utara Pegadaian)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
490	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (S4 pegadaian)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
491	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (S3 Jalan Gajah Mada)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
492	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Sisi Selatan Lapangan Paseban)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
493	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Depan BPR (Jl.Gajah Mada)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
494	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (Depan BPR (Jl.Gajah Mada)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
495	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian (S3 Jl. Gajah Mada Depan POL PP)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
496	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja klodran (Depan Perumahan Kodim Bantul)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
497	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran (S3 Jl. A Yani depan Kodim Bantul)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
498	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran (Jl. WR. Supratman belakang Masjid Agung)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	
499	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran (S4 Teruman)			2017		APBD	Baik	2	946,000	1,892,000	
500	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran (S4 Jonggrangan)			2017		APBD	Baik	1	946,000	946,000	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang				Register	Pabrik										Barang (unit)	Satuan (Rp)			Total Harga (Rp)				
1	2				3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
501	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran (S4 Jonggrangan Jl Diponegoro)			2017						APBD	Baik	1	946,000	946,000		
502	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran (S4 Ringinharjo)			2017						APBD	Baik	1	946,000	946,000		
503	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 klodran-S3 Gereja Klodran (S4 Jonggrangan)			2017						APBD	Baik	1	946,000	946,000		
504	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl Paker (Ujung Ruas dari Barat & Timur)			2017						APBD	Baik	2	946,000	1,892,000		
505	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam kota Ruas Jl S4 Gardu - Jomblang (Ujung Ruas dari barat & timur)			2017						APBD	Baik	2	946,000	1,892,000		
506	1	3	2	18	01	02	001	001-006	RAMBU dalam Kota Pasar Niten			2017						APBD	Baik	6	946,000	5,676,000		
507	1	3	2	18	01	02	001	001-010	RAMBU dalam Kota Pasar Angkruksari			2017						APBD	Baik	10	946,000	9,460,000		
508	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer	HP All in one PC (Putih)			2017						APBD	Baik	1	10,000,000	10,000,000	Lobi (Reseptionis)
509	1	3	2	09	02	04	055	001	LCD Proyektor	HITACHI			2017						APBD	Baik	1	7,650,000	7,650,000	
510	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Flashing Lamp				2018						APBD	Baik	4	37,218,000	148,872,000	
511	1	3	2	18	01	02	003	001-025	Cermin Tikung				2018						APBD	Baik	25	3,747,992	93,699,800	
512	1	3	2	18	01	02	011	001-231	Delinator				2018						APBD	Baik	231	561,801	129,776,000	
513	1	3	2	10	02	03	003	001-009	Printer	EPSON L565			2018						APBD	Baik	9	3,937,000	35,433,000	
514	1	3	2	08	04	05	002	001-010	UPS	Prolink (PRO1201SFCU)			2018						APBD	Baik	10	1,500,000	15,000,000	
515	1	3	2	09	02	04	055	001	Proyektor	Epson x 400			2018						APBD	Baik	1	6,500,000	6,500,000	
516	1	3	2	06	01	01	048	001-002	Dispenser	Sanken			2018						APBD	Baik	2	3,000,000	6,000,000	
517	1	3	2	05	02	03	003	001-002	Pemotong Rumput	Yamamax Pro YX 328			2018						APBD	Baik	2	1,616,750	3,233,500	
518	1	3	2	05	01	03	009	001	Mesin Foto Copy	Canon iR4570			2018						APBD	Baik	1	17,500,000	17,500,000	
519	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop	LENOVO Idea Pad IP320-14IKBN			2018						APBD	Baik	4	7,701,500	30,806,000	
520	1	3	2	10	01	02	001	001-003	Komputer	LENOVO All In One			2018						APBD	Baik	3	10,189,333	30,568,000	
521	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Gose			2018						APBD	Baik	1	562,752,400	562,752,400	
522	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV (Kantor)				2018						APBD	Baik	1	15,000,000	15,000,000	
523	1	3	2	18	01	02	001	001-010	Rambu Jalan dilarang Parkir Area Pregola				2018						APBD	Baik	10	543,180	5,431,800	Dari DPU
524	1	3	2	18	01	02	001	001-008	Rambu U Turn				2018						APBD	Baik	8	543,180	4,345,440	Dari DPU
525	1	3	2	18	01	02	001	001-008	Rambu Un U Turn				2018						APBD	Baik	8	543,180	4,345,440	Dari DPU
526	1	3	2	05	02	06	059	001	Gorden Kerai				2018						APBD	Baik	1	1,062,000	1,062,000	Pengujian
527	1	3	2	05	02	06	059	001	Gorden Biasa				2018						APBD	Baik	1	413,000		Pengujian
528	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV (Pengujian)				2018						APBD	Baik	1	20,000,000	20,000,000	Pengujian
529	1	3	2	03	01	05	004	001	Alat Pengangkat Breaktester				2018						APBD	Baik	1	120,725,000	120,725,000	Pengujian
530	1	3	2	18	01	02	011	001-011	Delinator LED				2018						APBD	Baik	11	9,392,273	103,315,000	
531	1	3	2	18	01	02	003	001-024	Cermin Tikung				2018						APBD	Baik	24	3,977,375	95,457,000	
532	1	3	2	18	01	02	001	001-105	Rambu Tarif Parkir Khusus				2018						APBD	Baik	105	515,862	54,165,510	
533	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu Tarif Parkir Khusus (Pembulatan)				2018						APBD	Baik	1	516,022	516,022	
534	1	3	2	18	01	02	001	001-071	Rambu Tarif Parkir Kawasan Wisata				2018						APBD	Baik	71	515,862	36,626,202	
535	1	3	2	18	01	02	001	001-068	Rambu Tarif Parkir Tepi Jalan Umum				2018						APBD	Baik	68	515,862	35,078,616	
536	1	3	2	18	01	02	001	001-020	Rambu Peringatan				2018						APBD	Baik	20	5,049,125	100,982,500	
537	1	3	2	18	01	02	009	001-023	RPPJ				2018						APBD	Baik	23	8,857,174	203,715,000	
538	1	3	2	18	01	02	001	001-015	Rambu Wisata Panguk Kediwung - S3 Panguk			2018						APBD	Baik	15	953,000	14,295,000		

No	Nomor						Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang					Register						Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2					3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
539	1	3	2	18	01	02	001	Rambu Jl. Wonosari (Alfamart Kekayon)			2018						APBD	Baik	4	953,000	3,812,000	
540	1	3	2	18	01	02	001	Rambu Jl. Selopamiro (SPN)			2018						APBD	Baik	11	953,000	10,483,000	
541	1	3	2	18	01	02	001	Rambu Jl. Mgr Sugiyo Pranoto			2018						APBD	Baik	2	953,000	1,906,000	
542	1	3	2	18	01	02	001	Rambu Jl. Cepit - Mojo			2018						APBD	Baik	4	953,000	3,812,000	
543	1	3	2	18	01	02	001	Rambu S4 Terong - S3 Cegokan (Cinomati)			2018						APBD	Baik	16	953,000	15,248,000	
544	1	3	2	05	01	05	077	Papan pengumuman (Besar)			2018						APBD	Baik	1	450,000	450,000	
545	1	3	2	18	01	02	008	001-004 Chevron Solar Panel			2018						APBD	Baik	4	45,341,250	181,365,000	
546	1	3	2	02	01	04	001	001 Kendaraan Roda 2		Kawasaki KLX 150	2018						APBD	Baik	1	35,420,000	35,420,000	
547	1	3	2	02	01	04	001	001 Kendaraan Roda 2		Honda Supra Helm IN FI MMC VIN 2018	2018						APBD	Baik	1	17,523,000	17,523,000	
550	1	3	2	05	02	06	057	001 Karpet mushola			2019						APBD	Baik	1	8,508,000	8,508,000	mushola
551	1	3	2	05	02	01	032	001-050 Kursi putar staf		Chaiman	2019						APBD	Baik	50	710,000	35,500,000	Dinas Perhubungan
550	1	3	2	05	02	01	031	001 Kursi tamu / sofa (meja)			2019						APBD	Baik	1	6,550,000	6,550,000	R Kadis
551	1	3	2	05	02	06	012	001 Wirelless		Toa	2019						APBD	Baik	1	15,000,000	15,000,000	R Rapat
552	1	3	2	05	02	04	006	001-002 Kipas angin dinding			2019						APBD	Baik	2	1,000,000	2,000,000	Loby
553	1	3	2	02	02	01	004	001 Troli (handtruck)		Krisbow	2019						APBD	Baik	1	345,950	345,950	Gudang A
554	1	3	2	05	02	06	036	001 Tangga		Krisbow	2019						APBD	Baik	1	1,233,540	1,233,540	Gudang A
555	1	3	2	03	02	04	007	001 Hoiz (penarik cable)		Krisbow	2019						APBD	Baik	1	1,893,386	1,893,386	Gudang A
556	1	3	2	06	03	47	002	001 Generator (genset)		Krisbow	2019						APBD	Baik	1	18,209,400	18,209,400	Gudang A
557	1	3	2	10	02	03	003	001 Printer		Epson L 31150	2019						APBD	Baik	1	3,875,000	3,875,000	Pengujian
558	1	3	2	05	01	04	003	001-003 rak arsip		Brother	2019						APBD	Baik	3	2,800,000	8,400,000	Loby 1 , Sekret 1 , Gudang A 1
559	1	3	2	05	02	04	004	001-007 AC		Gree	2019						APBD	Baik	7	8,127,857	56,895,000	
560	1	3	2	05	01	05	075	001-001 Mesin Antrian PKB			2019						APBD	Baik	1	19,800,000		
561	1	3	2	10	02	03	003	001-001 Printer Smart Card dan Card Reader			2019						APBD	Baik	1	33,797,500	33,797,500	
562	1	3	2	18	01	02	008	001-0018 Chevron Solar Panel			2019						APBD	Baik	18	8,190,278	147,425,000	
563	1	3	2	18	01	02	009	001-0012 RPPJ			2019						APBD	Baik	12	8,567,917	102,815,000	
564	1	3	2	18	01	02	011	001-00250 Delinator			2019						APBD	Baik	250	439,200	109,800,000	
565	1	3	2	18	01	02	010	001-00140 Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)			2019						APBD	Baik	140	1,349,179	188,885,000	
566	1	3	2	18	01	02	001	001-0039 Rambu Petunjuk Himbauan Keselamatan			2019						APBD	Baik	39	5,119,872	199,675,000	
567	1	3	2	18	01	02	001	001-00110 Rambu Lalu Lintas			2019						APBD	Baik	110	1,300,682	143,075,000	
568	1	3	2	18	01	02	003	001-0046 Cermin Tikung			2019						APBD	Baik	46	4,318,183	198,636,400	
569	1	3	3	04	01	04	004	001 Backdrop PKB			2019						APBD	Baik		15,000,000	-	
570	1	3	3	04	01	04	004	001 Interior ruang pelayanan administrasi PKB			2019						APBD	Baik		161,790,000	-	
571	1	3	3	01	01	09	004	001 Metting Room			2019						APBD	Baik	1	80,790,000	80,790,000	
572	1	3	2	10	01	02	003	001 Note Book			2019						APBD	Baik	1	4,975,000	4,975,000	dari Diskominfo mclalui bid.Aset
573	1	3	2	10	02	03	003	001-007 Printer		PIXMA Ink Efficient G2010	2019						APBD	Baik	7	2,112,000	14,784,000	Angktn 1 , LL 1 , TSP 1 , Sekre 4
574	1	3	2	08	04	05	002	001-010 UPS		PRO (PRO1201SFCU)	2019						APBD	Baik	10	1,286,400	12,864,000	Angktn 1 , LL 1 , TSP 1 , Sekre 7
575	1	3	2	10	01	02	001	001 Komputer			2019						APBD	Baik	1	11,935,000	11,935,000	PKB
576	1	3	2	18	01	01	001	001 APILL		S4 Lapangan Ringinharjo	2019						APBD	Baik	1	546,296,500	546,296,500	
577	1	3	2	18	01	01	001	001 APILL		S4 Pegadaian	2019						APBD	Baik	1	546,296,500	546,296,500	

No	Nomor						Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang					Register						Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2					3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
578	1	3	2	18	01	02	008	001-003	Flashing Lamp		2019						APBD	Baik	3	51,807,750	155,423,250	
579	1	3	2	05	01	05	003	001-002	Bilboard PKB		2019						APBD	Baik	2	49,891,667	99,783,334	
580	1	3	2	05	01	05	003	001	Bilboard PKB		2019						APBD	Baik	1	49,891,666	49,891,666	(pembulatan)
581	1	3	2	05	03	03	005	001-003	Kursi struktural eselon III		2019						APBD	Baik	3	1,200,000	3,600,000	
582	1	3	2	05	03	03	005	001-008	Kursi struktural eselon IV		2019						APBD	Baik	8	950,000	7,600,000	
583	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari mushola		2019						APBD	Baik	1	2,000,000	2,000,000	
584	1	3	2	18	01	02	001	001-100	Rambu LL		2019						APBD	Baik	100	1,208,000	120,800,000	
585	1	3	2	18	01	02	001	001-032	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan		2019						APBD	Baik	32	5,926,686	189,653,952	
586	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan		2019						APBD	Baik	1	5,926,688	5,926,688	(pembulatan)
587	1	3	2	18	01	02	001	001-018	Rambu Tarif Parkir		2019						APBD	Baik	18	5,057,750	91,039,500	
588	1	3	2	18	01	02	003	001-029	Cermin Tikung		2019						APBD	Baik	29	4,951,997	143,607,913	
589	1	3	2	18	01	02	003	001	Cermin Tikung		2019						APBD	Baik	1	4,987,987	4,987,987	(pembulatan)
590	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Flashing Lamp		2019						APBD	Baik	4	45,031,250	180,125,000	
591	1	3	2	18	01	02	010	001	Guardrail (Pagar Pengaman)		2019						APBD	Baik	1	100,525,000	100,525,000	(meter)
592	1	3	2	18	01	02	011	001-200	Delinator Besi		2019						APBD	Baik	200	751,400	150,280,000	
593	1	3	2	18	01	02	011	001-010	Delinator Solar Cell		2019						APBD	Baik	10	8,615,000	86,150,000	
594	1	3	2	18	01	02	009	001-005	RPPJ		2019						APBD	Baik	5	10,190,000	50,950,000	
595	1	3	2	05	02	06	077	000-009	Korden 175m * 145m		2019						APBD	Baik	9	968,000	8,712,000	
596	1	3	2	05	02	06	077	001-007	Korden 175m * 0,75m		2019						APBD	Baik	7	725,000	5,075,000	
597	1	3	2	05	02	06	077	001-002	Korden Kupu tarung 90m * 210m		2019						APBD	Baik	2	605,000	1,210,000	
598	1	3	2	02	01	03	001	001	Truck skylift		2019						APBD	Baik	1	1,359,875,100	1,359,875,100	
599	1	3	2	05	02	01	041	001	Interior ruang Kepala Dinas		2019						APBD	Baik	1	50,675,000	50,675,000	
600	1	3	2	02	01	04	001	001-002	Sepeda Motor	Yamaha MT25	2019						APBD	Baik	2	53,000,000	106,000,000	
601	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop	Lenovo IPS145	2019						APBD	Baik	1	6,187,500	6,187,500	
602	1	3	2	05	02	06	012	001	Meeting Room Wireless	Top Ten / SB - 103	2019						APBD	Baik	1	1,100,000	1,100,000	Dari PMI
603	1	3	2	02	01	03	002	001	Pic Up	Toyota Hilux Gas Pic Up 2.0 M / T	2019						APBD	Baik	1	209,649,850	209,649,850	
604	1	3	4	04	02	03	001	001-012	Sportlight Hight CRR1 COBB 10 Watt 3000K 23" IP65 Lumens 21000lm +		2019						APBD	Baik	12	7,366,400	88,396,800	Dari DPU
605	1	3	4	04	02	03	001	001-008	Sportlight Hight CRR1 COBB 30 Watt 3000K 23" IP65 Lumens 21000lm +		2019						APBD	Baik	8	8,178,000	65,424,000	Dari DPU
606	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LED HB Lamp 500 Watt 4000K IP65 120lm / Watt 441mm x 603mm x 194mm		2019						APBD	Baik	4	85,756,100	343,024,400	Dari DPU
607	1	3	2	05	02	04	007	001-008	Exhaust fun	CKE	2020						APBD	Baik	8	5,981,250	47,850,000	
608	1	3	2	06	01	02	126	001-004	Camera Smart Card	SPC	2020						APBD	Baik	4	7,975,000	31,900,000	
609	1	3	2	05	02	01	041	001	Pintu kaca mushola		2020						APBD	Baik	1	8,500,000	8,500,000	
610	1	3	2	05	02	01	030	001-020	Kursi Rapat berelengan	Chairman	2020						APBD	Baik	20	1,000,000	20,000,000	
611	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi Tunggu Stainles		2020						APBD	Baik	2	3,000,000	6,000,000	
612	1	3	2	05	02	03	005	001	air Furifier	samsung	2020						APBD	Baik	1		-	
613	1	3	2	05	01	04	001	001-003	Almari arsip	Brother	2020						APBD	Baik	3	3,300,000	9,900,000	
614	1	3	2	03	03	15	001	001	Emisi Solar		2020						APBD	Baik	1	179,740,000	179,740,000	
615	1	3	2	02	01	01	01	001	Sedan	Toyota Vios G M / T	2019		MHFB23F33K2089273	2NR-X536368	AB 1507 UB		APBD	Baik	1	345,790,000	345,790,000	Hibah dari PPKD
616	1	3	2	07	01	01	145	001	Termo Gun (BTT COVID 19)		2020						APBD	Baik	6	1,150,000	6,900,000	BTT

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang												Register	Pabrik								Barang (unit)		Satuan (Rp)
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
617	1	3	2	18	01	02	011	001-453	Delinator Plastik			2020						APBD	Baik	453	438,738	198,748,314		
618	1	3	2	18	01	02	011	001	Delinator Plastik			2020						APBD	Baik	1	438,786	438,786	(pembulatan)	
619	1	3	2	18	01	02	010	001	Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)			2020						APBD	Baik	1	199,791,000	199,791,000	148 meter	
620	1	3	2	18	01	02	001	001-452	Paku Jalan			2020						APBD	Baik	452	365,594	165,248,488		
621	1	3	2	18	01	02	001	001	Paku Jalan			2020						APBD	Baik	1	365,512	365,512	(pembulatan)	
622	1	3	2	03	03	16	007	001	Pengujian Brake Taster		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB		520,000,000	-		
623	1	3	2	06	03	47	002	001	Genset		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB		295,000,000	-		
624	1	3	2	03	01	01	018	001	Mesin Kompresor		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB		95,000,000	-		
625	1	3	2	03	03	16	006	001	Pengujian Headlight		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB		120,000,000	-		
626	1	3	2	03	03	08	045	001	Pengujian Spedometer		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB		265,000,000	-		
627	1	3	2	03	03	16	005	001	Pengujian Smoke Tester		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB		85,000,000	-		
628	1	3	2	03	03	16	032	001	Imbos ketok Plat		Anzen	Besi	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	RB	1	85,000,000	85,000,000		
629	1	3	2	04	01	02	006	001-003	Alat Disinfektan Atomizer isi 15 L			mika	2020					APBD	Baik	3	7,000,000	21,000,000	BTT	
630	1	3	2	05	02	04	004	001	Penyejuk Udara		Sharp	mika	2020					APBD	Baik	1	1,000,000	1,000,000	Dari PMI	
631	1	3	2	05	02	06	012	001	pengeras suara			Mika & besi	2020					APBD	Baik	1	15,000,000	15,000,000	Speaker , wireles , ampli	
632	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer PC		AIO Asus	mika	2020					APBD	Baik	1	8,000,000	8,000,000		
633	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer		Epson LQ 310	mika	2020					APBD	Baik	1	4,500,000	4,500,000		
634	1	3	2	05	02	06	077	001-004	Alat media sosialisasi (Auto warning Stopline)		Quin	Besi Mika	2020					APBD	Baik	4	28,746,625	114,986,500		
635	1	3	2	18	01	02	003	001-010	Cermin Tikung			Pipa & Cermin	2020					APBD	Baik	10	4,998,200	49,982,000		
636	1	3	2	18	01	02	001	001-036	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan			Pipa Plat	2020					APBD	Baik	36	5,520,539	198,739,400		
637	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		Daikin		2021					APBD	Baik	1	8,500,000	8,500,000	Dropping dari PPKD (PKB)	
638	1	3	2	10	01	02	002	001	Note Book		Asus busines P1440FB-FQ5810T Stor Grey M01770		2021					APBD	Baik	1	9,310,000	9,310,000	Dropping dari PPKD (PKB)	
639	1	3	2	02	01	02	003	001	Kendaraan R4		Toyota Hilux Double		2021					APBD	Baik	1	463,320,000	463,320,000	Dropping dari PPKD	
640	1	3	2	18	01	02	010	001	Guardrail				2021					APBD	Baik	1	17,201,500	17,201,500		
641	1	3	2	18	01	02	010	001	Guardrail				2021					APBD	Baik	1	17,201,500	17,201,500		
642	1	3	2	18	01	02	003	001-025	Cermin Tikung				2021					APBD	Baik	25	4,627,500	115,687,500		
643	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp				2021					APBD	Baik	1	50,813,000	50,813,000		
644	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		samsung 1/2 PK		2021					APBD	Baik	1	7,500,000	7,500,000	umum	
645	1	3	2	05	01	04	003	001	Rak Arsip		Brother	besi	2021					APBD	Baik	1	2,500,000	2,500,000	umum	
646	1	3	2	10	01	02	001	001-002	PC Unit		Lenovo 410 GRE 1 - 3		2021					APBD	Baik	2	8,000,000	16,000,000	Keu & PKB	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang												Register	Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total Harga (Rp)
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
647	1	3	2	10	01	02	002	001	Lap top		Lenovo		2021					APBD	Baik	1	9,500,000	9,500,000	umum	
648	1	1	7	01	03	06	006	001	Card Rider		yp 2137 cl - sam		2021					APBD	Baik	1	4,500,000	4,500,000	PKB	
649	1	3	2	18	01	02	001	001-010	paku jalan				2021					APBD	Baik	10	399,960	3,999,600		
650	1	3	2	18	01	02	011	001-010	Delinator				2021					APBD	Baik	10	449,900	4,499,000		
651	1	3	2	18	01	02	009	001-007	RPPJ				2021					APBD	Baik	7	11,015,000	77,105,000		
652	1	3	2	18	01	02	001	001-134	Rambu LL				2021					APBD	Baik	134	1,191,140	159,612,760		
653	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu LL				2021					APBD	Baik	1	1,191,240	1,191,240	Harga pembulatan	
654	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireles		Bare tone		2021					APBD	Baik	1	3,080,000	3,080,000	PKB	
655	1	3	2	10	01	02	002	001	Lap top		Intel Core DELL Vostro 3400		2021					APBD	Baik	1	8,000,000	8,000,000	PKB	
656	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer		Epson L3210		2021					APBD	Baik	1	3,500,000	3,500,000	TSP	
657	1	3	2	03	03	16	005	001	Alat pengujian kendaraan Bermotor		Altus		2021					APBD	Baik	1	1,727,110,000	1,727,110,000	PKB	
658	1	3	2	06	02	01	006	001-010	Handy Talky (HT)		Mag One		2021					APBD	Baik	10	1,800,000	18,000,000	Umum	
659	1	3	2	10	01	02	001	001	P.C Unit		Lenovo D24-20 (Desktop All in one)		2022					APBD	Baik	1	10,000,000	10,000,000	tsp	
660	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer (Peralatan Personal Komputer)		Brother MFC-T4500DW (A3)		2022					APBD	Baik	1	15,000,000	15,000,000	tsp	
661	1	3	2	10	01	02	001	001	P.C Unit		Intel Core		2022					APBD	Baik	1	10,000,000	10,000,000	PKB	
662	1	3	2	10	01	02	001	001-004	P.C Unit		Lenovo All in one A340i3.110		2022					APBD	Baik	4	9,845,000	39,380,000	Sekre , R Rapat , LL , TSP	
663	1	3	2	05	02	04	004	001	A.C. Split		Panasonic		2022					APBD	Baik	1	8,140,000	8,140,000		
664	1	3	2	18	01	02	001	001-045	Rambu Lalu Lintas				2022					APBD	Baik	45	1,213,552	54,609,823		
665	1	3	2	18	01	02	009	001-005	RPPJ				2022					APBD	Baik	5	11,100,197	55,500,987		
666	1	3	2	18	01	02	003	001-004	Cermin Tikung				2022					APBD	Baik	4	4,991,325	19,965,300		
667	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer		Pointman		2022					APBD	Baik	1	37,000,000	37,000,000		
668	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor		Suzuki Shogun 110		2022					APBD	Baik		13,000,000	-	droping PPKD	
669	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Datascript		2022					APBD	Baik	1	4,900,000	4,900,000	droping PPKD	
670	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Horse		2022					APBD	Baik	1	850,000	850,000	droping PPKD	
671	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Daichi		2022					APBD	Baik	1	800,000	800,000	droping PPKD	
672	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Takasimura		2022					APBD	Baik	1	765,000	765,000	droping PPKD	
673	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Datascrip		2022					APBD	Baik	1	322,000	322,000	droping PPKD	
674	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Brither		2022					APBD	Baik	1	500,000	500,000	droping PPKD	
675	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Takasimura		2022					APBD	Baik	1	400,000	400,000	droping PPKD	
676	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Takasimura		2022					APBD	Baik	1	400,000	400,000	droping PPKD	

Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
No	Kode Barang						Register						Pabrik								Barang (unit)	Satuan (Rp)	
1	2						3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
677	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Ichiban	2022						APBD	Baik	1	382,500	382,500	droping PPKD
678	1	3	2	05	01	04	005	001	Rak Kayu		Datascrip	2022						APBD	Baik	1	816,000	816,000	droping PPKD
679	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi		Royal	2022						APBD	Baik	1	1,265,000	1,265,000	droping PPKD
680	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor		Yamaha Vega	2022						APBD	Baik	1	10,395,000	10,395,000	droping PPKD
681	1	3	2	05	01	05	075	001	Mesin Absensi		DS KIT 342 MFX	2022						APBD	Baik	1	2,979,000	2,979,000	PKB
682	1	3	2	05	01	05	075	001	Mesin Absensi		VA 860	2022						APBD	Baik	1	4,250,000	4,250,000	sekre
683	1	3	2	10	01	02	002	001	Tab		Samsung Galaxy	2022						APBD	Baik	1	13,965,000	13,965,000	Sek
684	1	3	2	05	01	04	003	001-004	Rak Arsip		Brother	2022						APBD	Baik	4	3,750,000	15,000,000	R Kom 2 , R Arsip 2
685	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi LED		Panasonic	2022						APBD	Baik	1	4,600,000	4,600,000	Loby
686	1	3	2	05	02	01	031	001-003	Kursi Tamu (set)			2022						APBD	Baik	3	5,975,000	17,925,000	R Kabid Angktn , R Kabid L.L , R Kabid KLL
687	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop Data Base PKU		Lenovo	2022						APBD	Baik	1	14,000,000	14,000,000	KLL
688	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop iP		Lenono	2022						APBD	Baik	1	14,000,000	14,000,000	PKB
689	1	3	2	06	02	01	006	001-004	Handy Talky (HT)		Mag One	2022						APBD	Baik	4	2,500,000	10,000,000	
690	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat uji Emisi Bensin		Koeng	2022						APBD	Baik	1	64,979,400	64,979,400	PKB
691	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat uji Emisi Solar		Koeng	2022						APBD	Baik	1	69,930,000	69,930,000	PKB
692		3	2	18	01	02	003	001-	Cermin Tikung			2022						APBD	Baik	24	4,372,208.3	104,933,000	
693	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda motor		Honda Vario	2022						APBD	Baik	1	25,091,486	25,091,486	PKB
694	1	3	2	05	01	04	003	001	Rak Arsip		Besi	2022						APBD	Baik	1	2,500,000	2,500,000	Hadiah Dario Dimas Arsip
695	1	3	2	02	02	07	001	001-004	Tabung APAR Pemadam		Besi	2022						APBD	Baik	4	984,375	3,937,500	
696	1	3	2	05	01	04	003	001-003	Rak Arsip		Brother	2023						APBD	Baik	3	2,500,000	7,500,000	R Laktasi 2 , MRLI 1
697	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer PC		PC A10 Lenovo V50A Core is10400T 86B ITB HDD + 256 GB SSD	2023						APBD	Baik	1	12,500,000	12,500,000	Umum
698	1	3	2	10	02	03	003	001	Scanner		ADS3300W	2023						APBD	Baik	1	12,000,000	12,000,000	Umum
699	1	3	2	05	02	04	006	001	Kipas Angin		Cosmos	2023						APBD	Baik	1	1,000,000	1,000,000	Umum
700	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		Panasonic	2023						APBD	Baik	1	7,500,000	7,500,000	R Sekretaris
	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari		Kayu	2023						APBD	Baik	1	2,450,000	2,450,000	R Kadis
702	1	3	2	10	01	02	001	001	P.C Unit		Lenovo Desktop All In One i5	2023						APBD	Baik	1	12,500,000	12,500,000	PKB
703	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop		Lenovo i5	2023						APBD	Baik	1	15,000,000	15,000,000	PKB
704	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi Tunggu Halte		Besi	2023						APBD	Baik	2	977,000	1,954,000	Terminal palbapang
705	1	3	2	18	01	02	001	001-097	Rambu Lalu Lintas		Pipa dan Plat	2023						APBD	Baik	97	1,316,588	127,709,000	
706	1	3	2	18	01	02	001	001-010	Rambu Himbauan		Pipa dan Plat	2023						APBD	Baik	10	4,980,000	49,800,000	
707	1	3	2	18	01	02	003	001-010	Cermin Tikung		Pipa dan Cermin	2023						APBD	Baik	10	13,628,300	136,283,000	
708	1	3	2	05	02	06	012	001	Sound System		Ashley	2023						APBD	Baik	1	11,250,000	11,250,000	PKB
709	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV		Hik Vision	2023						APBD	Baik	1	7,000,000	7,000,000	PKB
710	1	3	2	02	02	05	009	001	Slippeer Beroda		krisbow	2023						APBD	Baik	1	999,000	999,000	PKB
711	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp		Besi	2023						APBD	Baik	1	49,728,000	49,728,000	
712	1	3	2	02	03	05	010	001	Pompa air		Shimizu	2023						APBD	Baik	1	1,200,000	1,200,000	Terminal Parangtritis
713	1	3	2	02	02	05	011	001	Bak Tandon Air		Penguin	2023						APBD	Baik	1	1,200,000	1,200,000	Terminal Parangtritis

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang												Register	Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total Harga (Rp)
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
714	1	3	2	18	01	02	001	001-015	RPPJ		pipa & papan pl	2023						APBD	Baik	15	12,039,600	180,594,000	Danais	

No	Nomor						Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket		
	Kode Barang											Register	Pabrik								Barang (unit)		Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
1	2						3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
715	1	3	2	18	01	02	001	001-016	Rambu Himbauan Keselamatan Lalu Lintas				pipa & papan plat	2023					APBD	Baik	16	2,074,750	33,196,000	Danais
715	1	3	2	18	01	02	001	001-055	Rambu Lalu Lintas				pipa & daun plat	2023					APBD	Baik	55	1,479,273	81,360,000	Danais
716	1	3	3	04	01	04	004	001	Pembuatan Loker pelayanan Pengujian kendaraan bermotor				Panel & Kaca	2023					APBD	Baik	1	28,317,280	28,317,280	UPTD PKB
717	1	3	2	05	02	01	002	001-006	Meja kerja		Venus Olympic				2023				APBD	Baik	6	1,000,000	6,000,000	UPTD PKB
718	1	3	2	05	02	01	003	001-006	Kursi Susun						2023				APBD	Baik	6	500,000	3,000,000	UPTD PKB
719	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp						2023				APBD	Baik	1	49,950,000	49,950,000	
720	1	3	2	18	01	02	009	001-006	RPPJ						2023				APBD	Baik	6	12,057,142	72,342,852.00	
721	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ						2023				APBD	Baik	1	12,057,148	12,057,148.00	RPPJ pembulatan
722	1	3	2	18	01	02	003	001	Cermin Tikung						2023				APBD	Baik	1	5,500,000	5,500,000.00	
723	1	3	2	03	03	16	005	001	Robot Uji Kolong						2023				APBD	Baik	1	24,860,000	24,860,000.00	
724	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer						2023				APBD	Baik	1	3,000,000	3,000,000.00	Umum (arsiparis)
725	1	3	2	05	02	01	032	001 - 013	Kursi Putar (merah)		Indachi				2024				APBD	Baik	13	931,000	12,103,000.00	Dropping ke PKB
726	1	3	2	05	01	04	005	001 - 002	Filing Cabinet Besi		Dholpin				2024				APBD	Baik	2	3,700,000	7,400,000.00	Dropping
727	1	3	4	04	02	03	001	001 - 004	LPJU Solar Cell		Handmade				2024				APBD	Baik	4	29,455,000	117,820,000.00	Dropping
728	1	3	4	04	02	03	001	001 - 011	LPJU Solar Cell		Handmade				2024				APBD	Baik	11	18,150,000	199,650,000.00	Dropping
729	1	3	2	08	04	05	002	001 - 002	UPS APC 1200 VA APCBUX 1200						2024				APBD	Baik	2	2,500,000	5,000,000.00	
730	1	3	2	05	02	04	004	001	AC GREE 1 PK GR GWC - 09F5S						2024				APBD	Baik	1	8,500,000	8,500,000.00	
731	1	3	2	05	02	04	004	001	AC GREE 1,5 PK GWC - 12F5S						2024				APBD	Baik	1	7,500,000	7,500,000.00	
732	1	3	2	05	02	04	001	001	Kulkas Polytron 2 Pintu						2024				APBD	Baik	1	5,000,000	5,000,000.00	
733	1	3	2	02	02	05	011	001	Bak Tandon Air						2024				APBD	Baik	1	997,000	997,000.00	
734	1	3	2	05	02	04	006	001 - 007	Kipas Angin (Wall Fan)						2024				APBD	Baik	7	750,000	5,250,000.00	
735	1	3	2	05	02	04	001	001	Kulkas Polytron 1 Pintu PBR 187						2024				APBD	Baik	1	2,500,000	2,500,000.00	
736	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi Smart Samsung 42 Inc LED						2024				APBD	Baik	1	5,500,000	5,500,000.00	
737	1	3	2	05	02	01	035	001 - 004	Kursi Tunggu Indachi						2024				APBD	Baik	4	1,880,000	7,520,000.00	
738	1	3	2	05	02	06	077	001	Korden Vertical						2024				APBD	Baik	1	13,275,000	13,275,000.00	
739	1	3	2	05	02	03	003	001	Mesin Potong Rumput						2024				APBD	Baik	1	3,500,000	3,500,000.00	
740	1	1	7	01	03	06	006	001	Card Reader						2024				APBD	Baik	1	8,500,000	8,500,000.00	
741	1	3	2	05	02	06	057	001	Karpets ruang tunggu Crew Bus						2024				APBD	Baik	1	2,889,000	2,889,000.00	
742	1	3	2	10	01	02	02	0011	Laptpo		Acer Travelmate P 214 Core - 15				2024				APBD	Baik	1	14,400,000	14,400,000.00	Dropping PPKD ke UPTD
743	1	3	2	03	03	16	006	001	Alat Uji Lampu Utama Robotik				Besi	2024					APBD	Baik	1	338,575,000	338,575,000.00	UPTD PKB
744	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer scan copy		Epson L3210		Mika	2024					APBD	Baik	1	2,970,000	2,970,000.00	Angkutan
745	1	3	2	05	01	04	002	001	Lemari Display / etalase				kaca	2024					APBD	Baik	1	3,750,000	3,750,000.00	Loby
746	1	3	2	05	02	03	003	001	Mesin Potong Rumput		RYU RBC2T		Besi & Mika	2024					APBD	Baik	1	3,700,000	3,700,000.00	UPTD PKB
747	1	3	2	02	02	05	011	001	Water Torn		Pinguin		Mika	2024					APBD	Baik	1	1,350,000	1,350,000.00	UPTD PKB
748	1	3	2	05	02	03	001	001	Vacum cleaner		Electroluk2931		Mika	2024					APBD	Baik	1	5,000,000	5,000,000.00	UPTD PKB
749	1	3	2	18	01	02	003	001-075	Cermin Tikung				Pipa cermin	2024					APBD	Baik	75	6,014,301	451,072,600.00	
750	1	3	2	09	02	04	055	001	Layar Proyektor Tripot 84"					2024					APBD	Baik	1	1,600,000	1,600,000.00	Sekretariat (R Kom)
751	1	3	2	09	02	04	055	001	Layar Proyektor Gantung 96"					2024					APBD	Baik	1	800,000	800,000.00	R Rapat

Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket		
No	Kode Barang												Register	Pabrik								Barang (unit)		Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
	1	2																							
752	1	5	1	2	01	01	036	001-002	Tempat sampah 3 in 1			2024						APBD	Baik	2	1,734,000	3,468,000.00	Termional Paris & imogiri		
753	1	3	2	03	03	16	006	001	Multigas detektor			2024						APBD	Baik	1	16,370,000	16,370,000.00			
754	1	3	2	03	03	16	006	001-002	Jangka Sorong			2024						APBD	Baik	2	659,000	1,318,000.00			
755	1	3	2	03	03	16	006	001	Lux Meter			2024						APBD	Baik	1	13,180,000	13,180,000.00			
756	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor Honda Supra X	Honda supra 125		2024						APBD	Baik	1	13,820,500	13,820,500.00	droping PPKD		
757	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor Honda Supra X	Honda supra 125		2024						APBD	Baik	1	13,820,500	13,820,500.00	droping PPKD		
758	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor Honda Supra X	Honda supra 125		2024						APBD	Baik	1	13,820,500	13,820,500.00	droping PPKD		
759	1	3	2	18	01	02	003	001-010	Cermin Tikung			2024						APBD	Baik	10	5,390,000	53,900,000.00			
760	1	3	2	05	02	01	031	001	Meja kursi Tamu			2024						APBD	Baik	1	5,000,000	5,000,000.00			
761	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer Epson L 3210			2024						APBD	Baik	1	3,000,000	3,000,000.00			
762	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer Canon G 1010			2024						APBD	Baik	1	2,000,000	2,000,000.00			
763	1	3	2	03	03	16	006	001	Alat Penomeran Kendaraan			2024						APBD	Baik	1	49,500,000	49,500,000.00	Alat Penomeran Kendaraan		
764	1	3	2	18	01	02	009	001-031	Rambu Papan Retribusi Parkir			2024						APBD	Baik	31	5,081,387	157,523,000.10	ABT		
765								001-003	Rak arsip	Brother		2025						APBD	Baik	3	2,500,000	7,500,000.00			
766								001	Jet Steam	Krisbow		2025						APBD	Baik	1	1,200,000	1,200,000.00			
767								001	Wireless	Polytron		2025						APBD	Baik	1	3,100,000	3,100,000.00			
768								001	Mesin Penghancur Kertas			2025						APBD	Baik	1	6,000,000	6,000,000.00			
769								001	Printer			2025						APBD	Baik	1	3,000,000	3,000,000.00			

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register						Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2						3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
770							001	Almari besi				2025						APBD	Baik	1	3,750,000	3,750,000.00	
771							001	Laptop	Lenovo Core 7			2025						APBD	Baik	1	15,000,000	15,000,000.00	
772							001	Alat Uji bantu pemeriksaan kaki kaki kendaraan (Playdetector)				2025						APBD	Baik	1	419,250,000	419,250,000.00	
773							001	Alat kepekatan kaca / Tint meter	Laser ABS			2025						APBD	Baik	1	16,300,000	16,300,000.00	
774							001-113	Cermin Tikung				2025						APBD	Baik	113	6,115,737	691,078,280.00	
775							001	Reader RF ID (Pembaca Kartu Smart Card)				2025						APBD	Baik	1	8,500,000	8,500,000.00	
																						-	
								Jumlah												6523		29,141,692,902	

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

SINGGIH RIYADI SE.MM
NIP. 19730721 199703 1 007

BANTUL, 31 Desember 2025
PENGURUS BARANG

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003

No	Nomor		Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor						Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang	Register						Pabrik								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
RELAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN
(DI BAWAH Rp 300.000)

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang : DINAS PERHUBUNGAN
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi :
UPB :
No. Kode Lokasi :

Nomor									Ket																	
No	Kode Barang						Register	Jenis Barang/ Nama Barang		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Jumlah							
	2													3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	250,000	250,000	R. Kadis	
2	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	R. Bid. Lalu Lintas	
3	1	3	2	05	02	01	004	030-046	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	17	-	-	R. Bid Angkutan	
4	1	3	2	05	02	01	004	021-029	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	9	-	-	R. Umum	
5	1	3	2	05	02	01	004	008-014	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	7	-	-	R. KTSP	
6	1	3	2	05	02	01	004	015-020	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	6	-	-	R. Komputer	
7	1	3	2	05	02	01	004	003-005	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	-	-	R. APILL	
8	1	3	2	05	02	01	004	049-051	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	-	-	Term. Palbapang	
9	1	3	2	05	02	01	004	053-055	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	-	-	R. Sekretaris	
10	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	R. Keu /Program	
11	1	3	2	05	02	01	004	006-007	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	PKB	
12	1	3	2	05	02	01	004	047-048	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	Term. Piyungan	
13	1	3	2	05	02	01	004	055-056	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	Term. Imogiri	
14	1	3	2	05	02	01	004	057-058	Kursi kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	Term. Sedayu	
15	1	3	2	05	02	01	003	059	Kursi kerja	-	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. Umum	
16	1	3	2	05	02	01	003	002-003	Kursi kerja	-	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	Term. Palbapang	
17	1	3	2	05	02	01	003	004-005	Kursi kerja	-	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	R. Rapat	
18	1	3	2	05	02	01	003	001	Kursi kerja	Chetose	-	-	Besi, spon	2008	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. Komputer
19	1	3	2	05	02	01	030	004-006	Kursi kerja/rapat	-	-	Besi, spon	2008	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	272,000	816,000	R. Sekretaris	
20	1	3	2	05	02	01	030	002-003	Kursi kerja/rapat	Chetose	-	Besi, spon	2008	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	272,000	544,000	R. KTSP	
21	1	3	2	05	02	01	030	007-008	Kursi kerja/rapat	Chetose	-	Besi, spon	2008	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	272,000	544,000	R. Bid Angkutan	
22	1	3	2	05	02	01	030	009-010	Kursi kerja/rapat	-	-	Besi, spon	2008	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	272,000	544,000	R. Bid. Lalu Lintas	
23	1	3	2	05	02	01	030	011-012	Kursi kerja/rapat	-	-	Besi, spon	2008	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	272,000	544,000	R. Kadis	
24	1	3	2	05	02	01	030	001	Kursi kerja/rapat	Chetose	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	272,000	272,000	R. Rapat	
25	1	3	2	05	02	01	036	001-017	Kursi lipat	Chetose	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	17	100,000	1,700,000	R. Umum	
26	1	3	2	05	02	01	036	018	Kursi lipat	Chetose	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	100,000	100,000	R. KTSP	
27	1	3	2	05	02	01	036	019	Kursi lipat	Chetose	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	100,000	100,000	R. Bid. Lalu Lintas	
28	1	3	2	05	02	01	036	020	Kursi lipat	-	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	100,000	100,000	R. Umum	
29	1	3	2	05	02	01	032	001-002	Kursi putar	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	PKB	
30	1	3	2	05	02	01	031	007-009	Kursi tamu	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	240,000	720,000	R. Umum	
31	1	3	2	05	02	01	031	005-006	Kursi tamu	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	240,000	480,000	R. Sekretaris	
32	1	3	2	05	02	01	031	001-004	Kursi tamu	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	240,000	960,000	R. Bid. Lalu Lintas	
33	1	3	2	05	02	01	002	045-058	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	14	150,000	2,100,000	R. Umum	
34	1	3	2	05	02	01	002	019-028	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	10	150,000	1,500,000	R. Keu /Program	
35	1	3	2	05	02	01	002	011-018	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	8	150,000	1,200,000	R. KTSP	
36	1	3	2	05	02	01	002	029-036	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	8	150,000	1,200,000	R. Bid Angkutan	
37	1	3	2	05	02	01	002	037-044	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	8	150,000	1,200,000	R. Komputer	
38	1	3	2	05	02	01	002	005-010	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	6	150,000	900,000	PKB	
39	1	3	2	05	02	01	002	059-063	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	5	150,000	750,000	Term. Palbapang	
40	1	3	2	05	02	01	002	066-069	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	150,000	600,000	R. APILL	
41	1	3	2	05	02	01	002	064-065	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	150,000	300,000	Term. Imogiri	
42	1	3	2	05	02	01	002	070-071	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	150,000	300,000	R. Sekretaris	
43	1	3	2	05	02	01	002	004	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	150,000	150,000	Term. Piyungan	
44	1	3	2	05	02	01	002	072	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	150,000	150,000	Term. Sedayu	
45	1	3	2	05	02	01	024	073	Meja kerja	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	150,000	150,000	R. Rapat	
46	1	3	2	05	02	01	002	001-003	Meja kerja/rapat	-	-	Kayu	2010	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	150,000	450,000	PKB	
47	1	3	2	05	02	01	039	001	Meja komputer	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	250,000	250,000	R. Umum	
48	1	3	2	05	02	01	039	001	Meja komputer	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. Bid. Lalu Lintas	
49	1	3	2	05	02	01	039	002	Meja komputer	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	75,000	75,000	R. Umum	
50	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja tamu	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	240,000	240,000	PKB	
51	1	3	2	05	03	02	014	003	Meja tamu	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	240,000	240,000	R. Sekretaris	
52	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja tamu	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	240,000	240,000	R. Umum	
53	1	3	2	05	01	01	001	001	Mesin tik	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	R. Bid Angkutan	
54	1	3	2	05	01	01	001	002	Mesin tik	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	PKB	
55	1	3	2	06	02	01	001	002	Telepon	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	-	-	Term. Palbapang	
56	1	3	2	06	02	01	001	001	Telepon	Fortuna	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	80,000	80,000	R. Keu /Program	
57	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	162,500	162,500	R. Umum	
58	1	3	2	05	01	05	005	003-006	White board	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	60,000	240,000	R. KTSP	
59	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	60,000	60,000	R. Bid Angkutan	
60	1	3	2	05	01	05	005	002	White board	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	60,000	60,000	R. Bid. Lalu Lintas	
61	1	3	2	05	01	05	005	001-002	White board	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	-	-	R. Bid. Lalu Lintas	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang												Register	Pabrik							Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total Harga (Rp)
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
60	1	3	2	05	01	05	077	001-002	Papan Pengumuman (kecil)			2018						APBD	Baik	2	250,000	500,000	Luar Ruangan	
62	1	3	2	18	01	02	001	001-527	Paku Jalan	-	-	2018	-	-	-	-	-	APBD	Baik	527	288,231	151,897,500	Luar Ruangan	
63	1	3	2	18	01	02	001	001-826	Paku jalan temperet glass	-	-	2019	-	-	-	-	-	APBD	Baik	825	273,910	225,975,750	Luar Ruangan	
64	1	3	2	18	01	02	001	001	Paku jalan temperet glass			2019						APBD	Baik	1	274,250	274,250	(Pembulatan)	
65	1	3	2	05	02	01	03	001	Kursi besi / Metal (Meja kayu)		Kayu	2024						APBD	Baik	1	191,892	191,892.00	Droping	
66	1	3	2	05	02	01	03	001	Kursi besi / Metal (Meja kayu)		Kayu	2024						APBD	Baik	1	191,892	191,892.00	Droping	
67	1	3	2	05	02	01	03	001	Kursi besi / Metal (Meja kayu)		Kayu	2024						APBD	Baik	1	191,892	191,892.00	Droping	
Jumlah																				14239		399,494,676		

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

SINGGIH RIYADI, SE, MM
NIP. 19730721 199703 1 007

BANTUL, 31 Desember 2025
PENGURUS BARANG

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Lokasi :

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m ²)	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket						
	Kode Barang									Register	Bertingkat/ Tidak			Beton/ Tidak	Tanggal					Nomor	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total (Rp)					
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			15	16	17	18	19			
1	1	3	3	01	01	01	001	001	Gedung Kantor Dishub Bantul baru	Baik	Tingkat	Beton	395	Jl.Lingkar Timur Manding	2011		1,546	HP							APBD	1	2,241,171,995	2,241,171,995	Alih fungsi dari Gedung Kantor Dishub Baru Alih fungsi dari Gedung Kantor Dishub Baru
2	1	3	3	01	01	02	001	001	Gudang A	Baik	Tidak	Beton		Dalam Kantor Dinas Perhubungan Kab.Bantul	2011			HP						APBD	1	37,500,000	37,500,000		
3	1	3	3	01	01	02	001	001	Gudang B	Baik	Tidak	Beton		Dalam Kantor Dinas Perhubungan Kab.Bantul	2011			HP						APBD	1	37,500,000	37,500,000		
4	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar PKB	Baik				Jalan Parangtritis	2011									APBD	1	94,000,000	94,000,000		
5	1	3	3	01	01	13	010	001-002	Pos TPR Sedayu & Imogiri	Baik	Tidak	Tidak	4	Sedayu - Imogiri	2000									APBD	2	5,000,000	10,000,000		
6	1	3	3	04	01	03	004		Landscape Dishub	Baik				Barat Kantor DISHUB Kantor Dinas Perhubungan	21 Januari 2013	028/0326/DPPKAD								APBD	1	52,531,500	52,531,500		
7	1	3	3	04	01	04	004		Sekat Ruang Kantor	Baik				Kantor Dinas Perhubungan	2014									APBD	1	35,000,000	35,000,000		
8	1	3	3	01	01	01	005	001	Canopi	Baik				ruangan Kantor Dinas	2014									APBD	1	68,750,000	68,750,000		
10	1	3	3	04	01	04	004	001-065	Teralis	Baik					2012									APBD	65	348,123.08	22,628,000	Pindahan dari KIB B	
11	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Kasihani (Pasar Niten (Belakang)	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16								APBD	1	24,874,750	24,874,750		
13	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Pundong (Sempalan Pundong)	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16								APBD	1	24,874,750	24,874,750		
14	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Sanden (Lapangan Gading Sari)	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16								APBD	1	24,874,750	24,874,750		
15	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Srandakan (Sebelah barat S4 Bandung)	2017									APBD	1	20,130,000	20,130,000		
16	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Pandak (S3 sapu angin)	2017									APBD	1	20,130,000	20,130,000		
17	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Pandak (SMP N 1 Pandak)	2017									APBD	1	20,130,000	20,130,000		
18	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Bantul (SMA N 1 Sumuran)	2017									APBD	1	20,130,000	20,130,000		
19	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Jetis (Pasar Barongan)	2017									APBD	1	20,130,000	20,130,000		
20	1	3	3	01	01	13	010	001	Bangunan Pos Jaga Terminal Palbapang	Baik				Pintu Keluar Terminal Palbapang	2017									APBD	1	49,900,000	49,900,000		
21	1	3	3	01	01	18	001	001-035	Kios dalam terminal Palbapang	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	35	10,468,596	366,400,860		
22	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 1	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	3,864,000	3,864,000		
23	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 2	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	2,576,000	2,576,000		
24	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 3	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	3,220,000	3,220,000		
25	1	3	3	01	01	08	001	001	Mushola	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	9,738,229	9,738,229		
26	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 1	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	5,409,600	5,409,600		
27	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 2	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	3,348,800	3,348,800		
28	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 3	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	2,479,576	2,479,576		
29	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 4	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD								Hibah	1	29,754,914	29,754,914		
30	1	3	3	01	01	18	001	001-030	Kios Lokasi deapn puskesmas Imogiri 1	Baik				Kec.Imogiri (depan puskesmas Imogiri 1)		020 / 04652 / BKAD								Hibah	30	66,000,000	1,980,000,000		
31	1	3	3	04	01	03	004	001	konblok	Baik				Kec.Imogiri (depan puskesmas Imogiri 1)		020 / 04652 / BKAD								Hibah	1	253,704,120	253,704,120		
32	1	3	3	04	01	04	004	001	Receptionis Lobby	Baik				Dinas Perhubungan										APBD	1	94,066,500	94,066,500		
33	1	3	3	01	01	08	001	001	Rehab Mushola & T4 Wudhu	Baik				Dinas Perhubungan										APBD	1	139,466,000	139,466,000		
34	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Utara Traffic Light S4 Kasongan	2018									APBD	1	29,622,800	29,622,800		
35	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Utara Traffic Light S4 Palbapang	2018									APBD	1	29,622,800	29,622,800		
36	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Depan SMP 2 Bantul	2018									APBD	1	29,622,800	29,622,800		
37	1	3	3	01	01	18	004	001-002	Halte	Baik				Depan SMU Muhammadiyah Bantul (MUHIBA)	2018									APBD	2	29,622,800	59,245,600		
38	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik				SMPN 1 Sewon	2019									APBD	1	40,749,000	40,749,000		

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (m²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m²)	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket				
	Kode Barang										Register	Bertingkat/ Tidak			Beton/ Tidak	Tanggal					Nomor	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total (Rp)			
1	2								3	4			5	6			7	8	9	10				11		12	13	14
39	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik				Pasar Angkrusari	2019								APBD	1	40,749,000	40,749,000		
40	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik				SMAN 1 Bambanglipuro	2019								APBD	1	40,749,000	40,749,000		
41	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik				SMAN 1 Sewon	2019								APBD	1	40,749,000	40,749,000		
42	1	3	3	01	01	13	010	001	Pembuatan pos (Pra Uji) Pengambilan Gambar Fisik / Pas foto kendaraan	Baik					2020								APBD	1	39,600,000	39,600,000	Pengujian	
43	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Baik	Tidak	Beton		Jalan Parangtritis Bangunharjo sewon	20 / 12 / 1985								Hibah Pemda DIY	1	11,459,000	11,459,000		
45	1	3	3	01	01	19	001	001	Bangunan Pengujian Kelaikan Permanen	Baik	Tidak	Beton		Jalan Parangtritis Bangunharjo sewon	20 / 12 / 1985								Hibah Pemda DIY	1	8,145,000	8,145,000		
46	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak		Jigudan Jl Srandakan Km 5	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020							APBD	1	34,068,150	34,068,150		
47	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak		Pasar hewan pandak , Gedongsari wijirejo pandak	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020							APBD	1	34,068,150	34,068,150		
48	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak		Halte Jejeran , Jl Imogiri Timur Wonokromo	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020							APBD	1	34,068,150	34,068,150		
49	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak		SMK 1 Pleret , Jl Imogiri Timur Wonokromo II	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020							APBD	1	34,068,150	34,068,150		
50	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak		Depan pasar niten	24 Mei 2021	06 /ppk /spk -Halte /II 2021							APBD	1	47,784,600	47,784,600		
51	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak		Jalan Bantul Depan Mes Persiba	24 Mei 2021	06 /ppk /spk -Halte /II 2021							APBD	1	47,784,600	47,784,600		
52	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving	Baik	Tidak	Beton		Terminal Imogiri	10 Desember 2021	10 / PPK /SPK - Paving / XI / 2021							APBD	1	197,601,800	197,601,800		
54	1	3	03	03	01	32	004	001	Depo Sampah	Baik	Tidak	Beton		Terminal Imogiri									APBD	1	430,825,209	430,825,209	dropping DLH	
55	1	3	03	03	01	36	001	001	Taman	Baik	Tidak	Tidak		Terminal Palbapang	01 November 2022	06 / PPK / SPK - Pengawas taman / X / 2022							APBD	1	91,789,000	91,789,000		
56	1	3	03	01	01	32	005	001	Kamar mandi / Toilet	Baik	Tidak	Beton		Terminal Imogiri									APBD	1	12,763,227	12,763,227		
57	1	3	03	03	01	32	005	001	Sumur Peresapan	Baik	Tidak	Beton		Terminal Imogiri									APBD	1	4,050,000	4,050,000		
58	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving Blok	Baik	Tidak	Beton		Terminal Palbapang									APBD	1	57,275,000	57,275,000		
59	1	3	4	04	02	03	001	001-140	LPJU Solar Cell	Baik	Tidak	Beton , Pipa , lampu		Kabupaten Bantul									APBD	140	14,332,293	2,006,521,067	Hibah Kementerian ESDM TA 2019	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m ²)	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket																						
	Kode Barang									Register	Bertingkat/ Tidak			Beton/ Tidak	Tanggal					Nomor	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total (Rp)																					
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					15	16	17	18	19																	
60	1	3	4	04	02	03	001	001-119	LPJU Solar Cell	Baik	Tidak	Beton , Pipa , lampu		Kabupaten Bantul									APBD	119	14,060,571	1,673,207,906	Hibah Kementerian ESDM TA 2020																		
61	1	3	4	04	02	03	001	001-135	LPJU Solar Cell	Baik	Tidak	Beton , Pipa , lampu		Kabupaten Bantul									APBD	135	15,798,146	2,132,749,770	Hibah Kementerian ESDM TA 2021																		
62	1	3	03	03	01	32	004	001	Rehab Pembangunan Gedung EX Depo sampah	Baik	Tidak	Beton		Terminal imogiri									APBD	1	131,117,497	131,117,497																			
63	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Baik	Tidak	Beton		UPTD Pengujian	2024								APBD	1	1,514,860,400	1,514,860,400	Dropping DPU (PPKD)																		
64	1	3	3	01	01	01	001	001	Jalur Difabel / Disabilitas	Baik	Tidak	Beton		Kantor Dishub	2024								APBD	1	18,634,000	18,634,000																			
65	1	3	03	03	01	32	004	001	RTH (Ruang Terbuka Hijau)	Baik	Tidak	Tidak		Terminal Parangtritis	2024								APBD	1	57,568,005	57,568,005	modal																		
66	1	3	3	01	01	01	001	001	Kantor Terminal Type C Imogiri	Baik	Tidak	Beton		Terminal Imogiri	2024								APBD	1	71,818,999	71,818,999																			
67	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving	Baik	Tidak	Beton		Terminal Imogiri	2024								APBD	1	42,000,000	42,000,000																			
68	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar Terminal Imogiri	Baik	Tidak	Beton Dan Besi		Terminal Imogiri	2024								APBD	1	175,326,473	175,326,473	modal																		
69	1	3	3	04	01	04	001	001	Pintu Ruang Uji PKB	Baik	Tidak	Besi			2024								APBD	1	51,948,000	51,948,000																			
70	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar Terminal Imogiri	Baik	Tidak	Beton Dan Besi		Terminal Imogiri	2025								APBD	1	142,981,000	142,981,000																			
71									Tempat Parkir PKB	Baik	Tidak	Baja Ringan dan Galvalu m		UPTD Pengujian kendaraan Bermotor	2025								APBD	1	14,524,000	14,524,000																			
JUMLAH																																										587		15,148,001,497	

No	Nomor		Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (m²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m²)	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket	
	Kode Barang	Register			Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak			Tanggal	Nomor					Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

BANTUL, 31 Oktober 2025
PENGURUS BARANG

SINGGIH RIYADI, SE, MM
NIP. 19730721 199703 1 007

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IIRIGASI DAN JARINGAN

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi: DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Lokasi :

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah				ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket			
	Kode Barang				Register	Tanggal	Nomor							Barang (unit)	Satuan (Rp)							Total (Rp)							
1	2				3			4	5	6	7	8	9				10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
1	1	3	4	04	02	03	001	001-057	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln. Yogya - Wates	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	57	13,679,500	779,731,500					
2	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln. Bugisan	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	6	13,679,500	82,077,000					
3	1	3	4	04	02	03	001	001-031	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Pedes-Nulis	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	31	13,679,500	424,064,500					
4	1	3	4	04	02	03	001	001-287	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln. Ring Road Selatan	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	235	13,679,500	3,214,682,500					
5	1	3	4	04	02	03	001	001-009	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Sonosewu	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	9	13,679,500	123,115,500					
6	1	3	4	04	02	03	001	001-080	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Yogya-Wonosari	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	80	13,679,500	1,094,360,000					
7	1	3	4	04	02	03	001	001-016	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Basen-Rejowinangun	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	16	13,679,500	218,872,000					
8	1	3	4	04	02	03	001	001-038	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln Gedong Kuning-Blok O	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	38	13,679,500	519,821,000					
9	1	3	4	04	02	03	001	001-161	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Jogja-Bantul	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	161	13,679,500	2,202,399,500					
10	1	3	4	04	02	03	001	001-027	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Jendr. Sudirman	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	24	13,679,500	328,308,000					
11	1	3	4	04	02	03	001	001-083	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln Gjh Mada,Paseban,Lap.Parkir	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	81	13,679,500	1,108,039,500					
12	1	3	4	04	02	03	001	001-058	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Gose-Manding	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	58	13,679,500	793,411,000					
13	1	3	4	04	02	03	001	001-055	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Bejen-Kweden	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	55	13,679,500	752,372,500					
14	1	3	4	04	02	03	001	001-030	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Bejen-Stasiun	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	30	13,679,500	410,385,000					
15	1	3	4	04	02	03	001	001-025	Tiang LPJU	Besi & Beton			Kodim-Gedriyan	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	25	13,679,500	341,987,500					
16	1	3	4	04	02	03	001	001-011	Tiang LPJU	Besi & Beton			Masjid Agung-Bejen	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	11	13,679,500	150,474,500					
17	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Klodran-Jodog	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	3	13,679,500	41,038,500					
18	1	3	4	04	02	03	001	001-109	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Niten-Kasongan	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	109	13,679,500	1,491,065,500					
19	1	3	4	04	02	03	001	001-018	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Godean	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	18	13,679,500	246,231,000					
20	1	3	4	04	02	03	001	001-047	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Jogja-Imgri (Timur)	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	47	13,679,500	642,936,500					
21	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Jogja-Imgri (Barat)	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	2	13,679,500	27,359,000					
22	1	3	4	04	02	03	001	001-424	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Yogya-Parangtritis	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	424	13,679,500	5,800,108,000					
23	1	3	4	04	02	03	001	001-032	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Gose-Palbapang	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	32	13,679,500	437,744,000					
24	1	3	4	04	02	03	001	001-159	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Palbapang-Samas	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	159	13,679,500	2,175,040,500					
25	1	3	4	04	02	03	001	001-100	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Palbapang-Barongan	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	100	13,679,500	1,367,950,000					
26	1	3	4	04	02	03	001	001-066	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Palbapang-Srandakan	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	66	13,679,500	902,847,000					
27	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Tiang LPJU	Besi & Beton			Jln.Munggur-Petir	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	3	13,679,500	41,038,500					
28									Tiang LPJU				Kecamatan Dlingo											-					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dlingo	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dlingo	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dn.Muntuk	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dn.Muntuk	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
29									Tiang LPJU				Kecamatan Pleret											-					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Kauman	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Kedaton	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dn.Kloron	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Jembatan Segoroyoso	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Jl.Sudimoro-Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Jl.Sudimoro-Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Jl.Sudimoro-Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Jl.Sudimoro-Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001-010		Besi & Beton			Jl.Sudimoro-Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	10	13,679,500	136,795,000					
	1	3	4	04	02	03	001	001-011		Besi & Beton			Jl.Sudimoro-Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	11	13,679,500	150,474,500					
30									Tiang LPJU				Kecamatan Bambanglipuro											-					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Paker	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Paker	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Ganjuran	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Ganjuran	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13,679,500	13,679,500					

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket				
	Kode Barang						Register							Tanggal	Nomor				Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)						
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
31	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Ganjuran	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500	-			
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Kecamatan Kretek	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500	-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003		Besi & Beton			Lapangan Mojo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	3		13,679,500	41,038,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Taman Oby Paris	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dn. Sono	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dn. Sono	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Dn. Sono	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001-002		Besi & Beton			TPI Depok	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	2		13,679,500	27,359,000				
32	1	3	4	04	02	03	001	001-002		Besi & Beton			Kecamatan Sanden	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	2		13,679,500	27,359,000	-			
33	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Kecamatan Pundong	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500	-			
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Pasar Pundong	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Selatan Pasar Pundong	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
34	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Kecamatan Bantul	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500	-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-017		Besi & Beton			Badegan	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	17		13,679,500	232,551,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Mandingan	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Nogosari	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Nogosari	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Nogosari	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Bantul Warung	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Bantul Warung	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500	-			
35	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Kecamatan Sewon	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500	-			
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001-004		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	4		13,679,500	54,718,000				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001		Besi & Beton			Prm Pelem Sewu</														

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket					
	Kode Barang						Register							Tanggal	Nomor				Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)							
1	2							3	4	5	6	7	8	9		10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jotawang	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				Salakan	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	2		13,679,500		27,359,000				
36									Tiang LPJU				Kecamatan Jetis											-				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm. Sindet	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500		13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton																			

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket				
	Kode Barang			Register	Tanggal	Nomor	Barang (unit)							Satuan (Rp)	Total (Rp)												
1	2							3	4	5	6	7	8	9		10	11	12	13			14	15	16	17	18	19
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm Puspa Indah	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm Puspa Indah	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm Puspa Indah	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm Puspa Indah	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Prm Puspa Indah	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
39	1	3	4	04	02	03	001	001-012	Tiang LPJU				Kecamatan Imogiri										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-012	Besi & Beton				Jembatan Siluk Imogiri	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	12		13,679,500	164,154,000				
40									Tiang LPJU				Kecamatan Srandakan										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Srandakan - Pandansimo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Srandakan - Pandansimo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Srandakan - Pandansimo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Srandakan - Pandansimo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Srandakan - Pandansimo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Srandakan - Pandansimo	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
41	1	3	4	04	02	03	001	001	Tiang LPJU				Kecamatan Banguntapan										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	1		13,679,500	13,679,500				
42									Tiang LPJU				KECAMATAN KASIHAN										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-019	Besi & Beton				Kuas Kauripiro (Poin belisn kauripiro ke	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	19		13,679,500	259,910,500				
43									Tiang LPJU				KECAMATAN SEDAYU										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				Jembatan Pedes	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	2		13,679,500	27,359,000				
44									Tiang LPJU				KECAMATAN SEWON										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-020	Besi & Beton				LPJU bantuan Prov.Krapyak	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	20		13,679,500	273,590,000				
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton				Jln Karang Kajen-Wojo S 5-53	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	10		13,679,500	136,795,000				
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton				Jln Karang Kajen-Wojo S 5-62	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	10		13,679,500	136,795,000				
	1	3	4	04	02	03	001	001-014	Besi & Beton				Jln Wojo Barongan S 5-72	8 Agst 2011	024 / 5238				APBD	14		13,679,500	191,513,000				

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah				ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket	
	Kode Barang				Register	Tanggal	Nomor											Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)							
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
70								LPJU					KECAMATAN SEWON											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Dusun Geneng Sewon	13-Nov	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,971,373	56,914,120			
71								LPJU LED					Imogiri											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Krajanan Candi Irejo Imogiri (Komplek	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Jalan Srimulyo Imogiri (Jalan Rt 06 Srimulyo	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Jalan Imogiri Kidul Lapangan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
72								LPJU LED					Jetis											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Beran Canden Jetis	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Bulu Trimulyo Jetis	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Srayu Canden Jetis	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Denokan Trimulyo Jetis Bantul	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
73								LPJU LED					Pleret											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Mojosari, Wonorejo, Pleret (Perumahan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Cegokan, Wonorejo Pleret (Jalan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Keputren Pleret (Jalan Kaputren Rt 01)	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Nggotan Pleret (Jalan Perempatan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Wonokromo, Pleret	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
74								LPJU LED					Srandakan											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Paten, Lopati, Trimurti, Srandakan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Bendo, Trimurti, Srandakan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Kukap, Poncosari, Srandakan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Ngentak, Poncosari, Srandakan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Gunturgeni, Poncosari, Srandakan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
75								LPJU LED					Bantul											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Jl.Supomo (Gose Kebarat)	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Mushola Alhidayah	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Simpang Tiga Rt 02 Dengan Perbatasan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Tanubayan Trirenggo Bantul	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Kuwiran RT 04 Bantul (1)	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Kuwiran RT 04 Bantul (2)	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
76								LPJU LED					Kasih											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Ngentak Bangunjiwo Kasihan Bantul	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
77								LPJU LED					Sewon											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Perempatan Manding Ke Timur	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Pendowo RT 87, Pendowoharjo, Sewon	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Wasjru Samudunon (Krapyak Wetan,	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Simpang Tiga Rt 03 Rt 11 Rt 06	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Masjid Kahanudin (Krapyak Wetan,	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
78								LPJU LED					Sedayu											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Bandut Lor,Argorejo Sedayu	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
79								LPJU LED					Dlingo											-			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Pedukuhan Plesetan, Dlingo	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				- Sendangsari Terong Dlingo	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	3	18,247,568	54,742,705			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Terong 2 (Depan Masjid Al-Makmur)	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Terong 2 (Timur Balai Desa)	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Dodogan Jatimulyo Dlingo	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	2	18,247,568	36,495,136			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Bale Dusun RT 03 (Cempluk Mangunan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Jalan Kaya RT 02 (Cempluk Mangunan	23 Aprl	06/PJ/PPK 1800/50/0						APBD	1	18,247,568	18,247,568			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				- Mushola RT 01 (Cempluk Mangunan	23 Aprl</													

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah				ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket	
	Kode Barang				Register	Tanggal	Nomor							Barang (unit)	Satuan (Rp)							Total (Rp)					
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
83								LPJU LED					Kretek														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				- Bracan Tirtomulyo Kretek	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		18,247,568	36,495,136	-	
	1	3	4	04	02	03	001																		-		
84								LPJU Konvensional					Jetis														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Makam Sabrang, Watu tetes, selapar	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. Depan Balai Desa Patalan Jetis	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. Dusun Bobokan Jetis Bantul	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
85								LPJU LED					Pundong														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Simpang Semampir Panjangrejo	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. Simpang jeus ngiorong panjangrejo	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
86								LPJU LED					Banguntapan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Perempatan Jambidan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. Kretek Lor Jambidan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. Pelem Wulung II	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				d. Jamprang Lor Jambidan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton				e. S.3 Botokenceng sampai Lembahdesa	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	7		11,658,513	81,609,593	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				f. Jalan Pelem wulung (simpang yang	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				g. Perempatan busul dangng kudu	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				h. RT. 18 Tegaltandan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
87								LPJU LED					Dlingo														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Depan Balai Desa Mangunan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. Akses ke kebun Mangunan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
88								LPJU LED					Sewon														
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				a. Sudimoro - Pieret (timur station	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	5		11,658,513	58,292,567	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				b. Depan Balai Desa Timbulharjo Sewon	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	5		11,658,513	58,292,567	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				c. S.3 Pedukuhan Diro ke barat	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				d. Kring Matang Timbulharjo Sewon	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				e. Rumah Budaya Tembi ke Selatan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				f. Jalan Imogiri Barat (ke Perempatan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	4		11,658,513	46,634,053	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				g. Jalan Imogiri Barat (depan Gereja)	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
89								LPJU LED					Pajangan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Utara Kecamatan Pajangan 2, Depan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Depan Koramil , Polsek Pajangan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
90								LPJU LED					Pleret														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Simpang 3 Pleret ke selatan (Aran	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	4		11,658,513	46,634,053	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton				b. RT. 03 ke barat sampai dengan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	7		11,658,513	81,609,593	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. Pleret, Wonokromo (merajuukan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
91								LPJU LED					Imogiri														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Pajangan 1, Giri rejo jml. Imogiri	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	4		11,658,513	46,634,053	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. SPN Nogosari Selopamioro	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	3		11,658,513	34,975,540	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. SPN Nogosari Selopamioro pmtu	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				d. Selatan Lapangan ndemi	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
92								LPJU LED					Sanden														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Simpang 4 Jembatan Merah	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Simpang Kranggan Ponpes Al-Furqon	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				c. Seputaran Pasar Surobayan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	2		11,658,513	23,317,027	-	
93								LPJU LED					Bantul														
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				a. Depan ke utara (merajuukan	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	5		11,658,513	58,292,567	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. Depan Balai desa Trimenggo	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	1		11,658,513	11,658,513	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				c. Gose ke utara	23-Apr	06/PJ/PPK						APBD	4		11,658,513	46,634,053	-	
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				d. S.4 Klodran sisi utara														

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah				ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket	
	Kode Barang			Register										Tanggal	Nomor							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)			
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
95								LPJU LED					Kasih														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Jari Kembang Putman Bangunjiwo	23-Apr	06/11/PPK						APBD	3	11,658,513	34,975,540			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. Pertigaan Depan Polsek	23-Apr	06/11/PPK						APBD	1	11,658,513	11,658,513			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				c. Jembatan Cemplung	23-Apr	06/11/PPK						APBD	3	11,658,513	34,975,540			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				d. Perempatan MIKOTA GODEAN ke	23-Apr	06/11/PPK						APBD	2	11,658,513	23,317,027			
96								LPJU LED					Pandak														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Jodog - Sapu angin	23-Apr	06/11/PPK						APBD	4	11,658,513	46,634,053			
97								LPJU LED					Kretek														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Pertigaan Depan Balai Desa Donotro to	23-Apr	06/11/PPK						APBD	3	11,658,513	34,975,540			
98								LPJU LED					Sedayu														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Tikungan Timur museum Soeharto	23-Apr	06/11/PPK						APBD	2	11,658,513	23,317,027			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Simpang 4 Kemusuk	23-Apr	06/11/PPK						APBD	2	11,658,513	23,317,027			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				c. Turunan Metes (patung Gajah)	23-Apr	06/11/PPK						APBD	2	11,658,513	23,317,027			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				d. Depan Gereja Gubug Sedayu	23-Apr	06/11/PPK						APBD	2	11,658,513	23,317,027			
99								LPJU LED					Srandakan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Kuwaru	23-Apr	06/11/PPK						APBD	4	11,658,513	46,634,053			
100								LPJU Konvensional					Kasih														
	1	3	4	04	02	03	001	001-013	Besi & Beton				a. Mrisi Tirtonirmolo	27 Okt	03/03/PPK						APBD	13	11,080,696	144,049,050			
	1	3	4	04	02	03	001						(Pohon) dermaga keutara arani														
101								LPJU Konvensional					Bantul														
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				a. Code Tirirenggo	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	1	12,507,441	12,507,441			
102								LPJU Konvensional					Sedayu														
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton				a. Pedes - Kemusuk	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	7	12,507,441	87,552,089			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Metes	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	2	12,507,441	25,014,883			
	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Besi & Beton				c. Kemusuk - Puluhan	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	6	12,507,441	75,044,648			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				d. Gubug	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	3	12,507,441	37,522,324			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				e. Selogedong dan Senowo	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	2	12,507,441	25,014,883			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				f. Surobayan Argomulyo	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
103								LPJU Konvensional					Sanden														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. S.4 Daleman Gadingharjo	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				b. Sekitar lapangan Gadingharjo	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
104								LPJU Konvensional					Pundong														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Dpn Kantor Kec.Pundong ke Selatan	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	3	12,507,441	37,522,324			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. S.4 Pasar Pundong ke Selatan	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	2	12,507,441	25,014,883			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. S.3 Makam Ngembu - Tarungan	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	1	12,507,441	12,507,441			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				d. S.3 Utara Gunung Puyuh	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	1	12,507,441	12,507,441			
105								LPJU Konvensional					Imogiri														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Terminal Imogiri	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
106								LPJU Konvensional					Dlingo														
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				a. Dodogan - Terong	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	1	12,507,441	12,507,441			
107								LPJU Konvensional					Pandak														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Lapangan Jodog - S.3 Jodog	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	3	12,507,441	37,522,324			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				b. Komplek Lapangan Bola Wijirejo	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. Depan Kecamatan Pandak	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	1	12,507,441	12,507,441			
108								LPJU Konvensional					Banguntapan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. S.3 Ponegaran dan TPA dan Depan	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				b. S.4 Wiyoro - Ngipik	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				c. Ngipik - Karangturi (Dpn Kecamatan)	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	4	12,507,441	50,029,765			
109								LPJU Konvensional					Pajangan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. S.3 Jembatan Sindon	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	3	12,507,441	37,522,324			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. S.4 Ds jeus utara Balai Desa	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	3	12,507,441	37,522,324			
110								LPJU Konvensional					Jetis														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Timur dan Selatan Mapolsek Jetis	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	2	12,507,441	25,014,883			
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton				b. Sukun - Sulang Kidul	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	10	12,507,441	125,074,413			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				c. Sumber Agung (Pertigaan Tower)	18 Mei	07/11/PPKL						APBD	3	12,507,441	37,522,324			
111								LPJU LED					Bantul														

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket				
	Kode Barang				Register	Tanggal	Nomor							Barang (unit)	Satuan (Rp)				Total (Rp)								
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
112									LPJU LED				Pundong										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Timur Balai Desa Seloharjo	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	4		15,504,003	62,016,013					
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. Tikungan Potongan Depan Gedung	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	1		15,504,003	15,504,003					
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				c. Depan Balai Desa Srihardono	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	2		15,504,003	31,008,007					
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				d. Piring Srihardono	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	2		15,504,003	31,008,007					
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				e. Simpang 3 Soto kantonangan (Dusun	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	1		15,504,003	15,504,003					
113									LPJU LED				Imogiri										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Srunggo II	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	4		15,504,003	62,016,013					
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				b. Kalidadap I	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	5		15,504,003	77,520,017					
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				c. Jalan Imogiri Timur (Mangguning	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	3		15,504,003	46,512,010					
114									LPJU LED				Dlingo										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				a. Bekas Pasar Dlingo	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	1		15,504,003	15,504,003					
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Timuran (Depan Puskesmas / pasar	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	2		15,504,003	31,008,007					
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				c. Ngahpitengan RT. 05 (sebelah utara	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	3		15,504,003	46,512,010					
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				d. Gerbang Masuk Desa Jatimulyo	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	1		15,504,003	15,504,003					
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				e. S.3 Mangunan	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	1		15,504,003	15,504,003					
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				f. Cino mati (Wonolelo)	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	1		15,504,003	15,504,003					
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				g. Dusun Gunung Cilik Muntuk Dlingo	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	5		15,504,003	77,520,017					
115									LPJU LED				Pandak										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Besi & Beton				a. Dusun Kauman Wijirejo Pandak	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	6		15,504,003	93,024,020					
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. Bergan RT. 08, 09, 10 Wijirejo Pandak	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	3		15,504,003	46,512,010					
116									LPJU LED				Pleret										-				
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. S.3 Jembatan RT. 03 Segorowoso	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	3		15,504,003	46,512,010					
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				b. Jembatan Jejeran RT. 03 - 04 Jejeran I	18 Mei	0/11/11PKL			APBD	3		15,504,003	46,512,010					

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket
	Kode Barang			Register										Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2			3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
	1	3	4	04	02	03	001	001					a. Pedes - Kemusuk	18 Mei	07/11/1994							APBD	1	15,504,003	15,504,003		
	1	3	4	04	02	03	001	001					b. Gubug	18 Mei	07/11/1994							APBD	1	15,504,003	15,504,003		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					c. Selogedong - Senowo	18 Mei	07/11/1994							APBD	2	15,504,003	31,008,007		
126								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Sanden												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001					a. Pertigaan makam Bungos Kentin,	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					b. Depan Masjid Darussalam Murtigading	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					c. Perempatan Karangmalang Gadingsari	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					d. Perempatan Patihan Gadingsari	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
127								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Pajangan												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001					a. Pertigaan Kentolan RT 03 Guwosari	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					b. Pertigaan Rt.01/03 Kalakijo Guwosari	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					c. S4 77	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					d. Kembang Gede, Guwosari, Pajangan	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
128								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Pleret												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					a. Jejeran Wonokromo (2 titik)	18 Nop	00/11/1994							APBD	2	35,997,180	71,994,360		
	1	3	4	04	02	03	001	001					b. Brajan Wonokromo (2 Titik)	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					c. Wonolelo (2 titik)	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					d. Ketonggo Wonokromo (2titik)	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					e. Pandes Wonokromo (2 titik)	18 Nop	00/11/1994							APBD	2	35,997,180	71,994,360		
	1	3	4	04	02	03	001	001					f. Jembatan Rt.01	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					g. Jembatan Segoroyoso	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					h. Depan Bale Desa Segoroyoso	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					i. jembatan	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
129								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Bantul												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001					a. RT.01 Kaligawe Geblag Bantul	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					b. Rt.02 Kaligawe Geblag Bantul	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					c. Rt. 05 Geblag Bantul bantul	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					d. Rt.10 Grujutan Bantul Bantul	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					e. Seberan Timur, Pajok Utara, Lapangan	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					f. Kc. 002 Dusun Pasuhan Htutenggo	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					g. Jalan WR Supratman Bantul	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					h. Jalan Sugiyo Pranoto Depan TK Pelangi	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
130								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Kasih												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					a. Jl. Tino Sidin	18 Nop	00/11/1994							APBD	2	35,997,180	71,994,360		
	1	3	4	04	02	03	001	001-006					b. Masjid Atan Kentara Pertigaan Betok	18 Nop	00/11/1994							APBD	6	35,997,180	215,983,080		
	1	3	4	04	02	03	001	001-004					c. Nitiprayan	18 Nop	00/11/1994							APBD	4	35,997,180	143,988,720		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					d. Kembang Putih	18 Nop	00/11/1994							APBD	2	35,997,180	71,994,360		
131								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Banguntapan												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003					a. Jambidan dan Kretek Lor	18 Nop	00/11/1994							APBD	3	35,997,180	107,991,540		
132								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Pundong												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					a. Tangkilan	18 Nop	00/11/1994							APBD	2	35,997,180	71,994,360		
133								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Pleret												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001					a. Simpang 3 Perempatan Segoroyoso	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
	1	3	4	04	02	03	001	001					b. Guyangan Wonolelo Pleret	18 Nop	00/11/1994							APBD	1	35,997,180	35,997,180		
134								LPJU TENAGA SURYA (Sonar Cell)					Srandakan												-		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002					a. Sawahan, Trimurti Srandakan	18 Nop	00/11/1994							APBD	2	35,997,180	71,994,360		
135	1	3	4	04	02	0																					

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah				ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket	
	Kode Barang				Register									Tanggal	Nomor							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)			
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
													Kec.Bantul														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Jl. S. Parman/A. Yani Bantul Warung	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. SS Selandi Kantor BKKP Komplek Bantul	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. Geblak Bantul	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				d. Geblak Bantul Kopen Guwosari	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				e. Badegan, Bantul	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				f. Bakulan	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
													Kec.Kretek														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Baros, Tirtoharjo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Mersan RT 30, 31 Donotirto, Kretek	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
													Kec.Pundong														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Dsn Ngentak RT01 dan 02	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton				b. Sempalan Pundong Ds Gerselo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	7	12,301,986	86,113,899			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				c. Dsn Piring	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				d. Dsn Soko Seloharjo, Pundong	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
													Kec.Pleret														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Ketonggo Wonokromo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. Jembatan Karanganom	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				c. Segoroyoso	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
													Kec.Pandak														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. SMP 1 Pandak (Lapangan Jodog)	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				b. Barat Lapangan Jodog ke Selatan	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	4	12,301,986	49,207,942			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				c. Pasar Jodog	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	5	12,301,986	61,509,928			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				d. Masjid Utara Gereja Wijirejo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				e. Pasar Hewan Pandak	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				f. Balai Desa Gilangharjo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	4	12,301,986	49,207,942			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				g. Gedongsari, Wijirejo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	5	12,301,986	61,509,928			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				h. Gesikan 4 Wijirejo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
													Kec.Pajangan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Kembang Gede	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				b. Kembang Putih	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
													Kec.Kasihan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				a. Jl. Tinosidin Ds. Kwaron, Ngestiharjo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				b. Kembaran, Gunungsempu	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	5	12,301,986	61,509,928			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				c. Mrisi	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
													Kec.Bambanglipuro														
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton				a. Tegal Belan, Sidomulyo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	1	12,301,986	12,301,986			
													Kec.Srandakan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Poncosari, Kwaru	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	4	12,301,986	49,207,942			
													Kec.Sedayu														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				a. Metes	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				b. Sungapan	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				c. Surobayan	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				d. Karanglo, Pedes	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	5	12,301,986	61,509,928			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				e. Puluhan	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton				f. Sorontakan Pedes	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	3	12,301,986	36,905,957			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton				g. Sedayu	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	2	12,301,986	24,603,971			
													Kec.Dlingo														
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton				a. Temuwuh	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	5	12,301,986	61,509,928			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				b. Dodogan Jatimulyo	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	4	12,301,986	49,207,942			
													Kec.Sanden														
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton				a. Murugading Dk. XVI (Ponpes Ar-	20 April 2016	03/SPK/PP						APBD	4	12,301,986	49,207,942			
													Kec.Sewon														

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang				Register									Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2							4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
													Kec.Bantul														
		1	3	4	04	02	03	001	001				a. Jedigan RT03 Pasutan Trirenggo	-20 Apr 11	-							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				b. Sedetan umur jedigan RT03 Pasutan Trirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				c. Jedigan RT03 Pasutan	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				d. Bogoran RT01 Trirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				e. Jedigan RT06 Pasutan Trirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				f. Pasutan RT02 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				g. Pasutan RT02 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				h. SD Muhammadiyah Pepe, RT01	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				i. Pasutan RT04 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				j. Pepe RT 01 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				k. Bogoran RT02 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				l. Pepe RT 01 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				m. Bogoran RT01 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				n. Bogoran RT01 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				o. Bogoran RT02 Tirirenggo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				p. Sedetan umur Depan Kantor Pimpman	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001				q. Sedetan umur Depan Kantor Pimpman	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				r. J. Jent. R. ranti Bantur wadung (Depan	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001-010				s. Kaligawe Bantul	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	10	17,046,152	170,461,518		
		1	3	4	04	02	03	001	001-004				t. Geblag Bantul	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	4	17,046,152	68,184,607		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				u. Grujutan	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				v. Kresen Bantul (Tegaldowo)	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				w. Geblag - Al Azar Bantul	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				x. Ngentak Pendowoharjo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				y. Bantul Karang	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
													Kec.Kretek														
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				a. Metuk Donotirto Kretek Bantul	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				b. Greges Donotirto Kretek Bantul	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
													Kec.Pleret														
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				a. Dusun Kerto Kidul Pleret	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
		1	3	4	04	02	03	001	001-004				b. Dusun Karet Pleret	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	4	17,046,152	68,184,607		
		1	3	4	04	02	03	001	001-005				c. Dusun Kanggotan Pleret	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	5	17,046,152	85,230,759		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				d. Dusun Wonokromo Pleret	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				e. Dusun Tambalan, Pleret	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
		1	3	4	04	02	03	001	001				f. Gegokan RT04 Wonolelo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				g. Ploso RT04 Wonolelo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002				h. Jati Wonokromo (masjid Daaril Abbor)	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
													Kec.Pandak														
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				a. Depan Smp 4 Pandak (ngaran	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
		1	3	4	04	02	03	001	001-004				b. Simpang Panjang Glondong	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	4	17,046,152	68,184,607		
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				c. S3 Bajang ke Bebekan	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
		1	3	4	04	02	03	001	001-003				d. S3 Jetis Dalemnan Gilangharjo	-20 Apr 11	05/1000/0...							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
		1	3	4	04	02	03	001	001-002																		

No	Nomor						Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang			Register									Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2			3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
	1	3	4	04	02	03	001	001				c. Dusun Paten Trimurti Srandakan	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				d. Jono Trimurti Srandakan (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				e. Wayuh Pongcosari Srandakan (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				f. Makripah Pongcosari Srandakan (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				g. Sawahan Trimurti Srandakan	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				h. Puren Trimurti Srandakan	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				i. Krapakan Punden Lor Trimurti	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
												Kec.Sedayu														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				Pedes Argomulyo Sedayu Bantul	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				Surobayan Argomulyo Sedayu bantul	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
												Kec.Sanden														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				a. Womorejo n Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				b. Bongos n Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				c. Kelaho, Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				d. Rurahan n Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				e. Bonggahan n Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				f. Dusun 12 Kemiri Gaungsari (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				g. Daman Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				h. Ngujung Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				i. Kiangguran Gaungsari Sanden (wasju	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
												Kec.Sewon														
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				a. Bakung RT01 Bangunharjo Sewon	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				b. Bakung RT04 Bangunharjo Sewon	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002				c. Bakung RT05 Bangunharjo Sewon	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	2	17,046,152	34,092,304		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				d. Daden Pendowoharjo Sewon Bantul	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				e. Ngoto	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				f. Jalan Bantul Km 12 (sekitar kampus	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
												Kec.Imogiri														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				a. Pucung Imogiri jalan Kawuran	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001-004				b. Rumpukan RT02 Karangtengan	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	4	17,046,152	68,184,607		
	1	3	4	04	02	03	001	001				c. Karang Rejek RT05 Karangtengan	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				d. Dusun Pucung Wukirsari	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001-008				e. Singosaren Wukirsari Imogiri	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	8	17,046,152	136,369,215		
												Kec.Piyungan														
	1	3	4	04	02	03	001	001-003				a. Pagergunung Srimulyo Piyungan	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	3	17,046,152	51,138,455		
	1	3	4	04	02	03	001	001				b. Kraden Srimulyo Piyungan Bantul	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
	1	3	4	04	02	03	001	001				c. Munggur Srimartani Piyungan Bantul	-20 Apr 11	05/10000/000							APBD	1	17,046,152	17,046,152		
139	1	3	4	04	02	03	001	001-003				Kec.Bantul (Kolam Renang keselatan)	06 Sept 2017								APBD	3	11,970,800	35,912,401		
140	1	3	4	04	02	03	001	001				Kec.Bantul (Bantul Warung Depan KODIM)	06 Sept 2017								APBD	1	11,970,800	11,970,800		
141	1	3	4	04	02	03	001	001				Kec.Bantul (Bantul Warung Selatan KODIM	06 Sept 2017								APBD	1	11,970,800	11,970,800		
142	1	3	4	04	02	03	001	001-003				Kec.Bantul (Pedak)	06 Sept 2017								APBD	3	11,970,800	35,912,401		
143	1	3	4	04	02	03	001	001				Kec.Bantul (Bantul Warung)	06 Sept 2017								APBD	1	11,970,800	11,970,800		
144	1	3	4	04	02	03	001	001-003				Kec.Bantul (Gendriyan RT. 02 Nyangkringan	06 Sept 2017								APBD	3	11,970,800	35,912,401		
145	1	3	4	04	02	03	001	0																		

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang			Register										Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2			3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
164	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU KONV				Kec.sewon (Widoro RT. 01, 02)	06 Sept 2017								APBD	5	11,970,800	59,854,002		
165	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Kec.Sewon (Dagan)	06 Sept 2017								APBD	3	11,970,800	35,912,401		
166	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Sewon (Ngrendeng)	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
167	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Sewon (Sawit Rt. 03)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
168	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Dusun Ngajaran)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
169	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Warungpring)	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
170	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Kintelan)	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
171	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Destan)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
172	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Depan Balai desa	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
173	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Kedon)	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
174	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Belan)	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
175	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Bambanglipuro (Plebengan)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
176	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.jetis (Dusun Beji - Turi)	06 Sept 2017							APBD	5	11,970,800	59,854,002		
177	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Perempatan Jetis)	06 Sept 2017							APBD	5	11,970,800	59,854,002		
178	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Selatan Lapangan Sumber Agung	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
179	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Dusun Kowang)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
180	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Perpatan Jetis ke barat (dusun	06 Sept 2017							APBD	8	11,970,800	95,766,403		
181	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Kembangsongo)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
182	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU KONV				Besi & Beton	kec.Jetis (Bobok)	06 Sept 2017							APBD	4	11,970,800	47,883,202		
183	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Puskesmas (balai desa Patalan -	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
184	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Sawo)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
185	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Kalilobo)	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
186	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Jetis (Desa Canden sampai Akhir	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
187	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Dusun Dukuh Rt. 01)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
188	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	kec.Pundong (Dusun Nambangan Rt. 01 -	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
189	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Dusun Demojurang 0	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
190	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Dusun Klisat)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
191	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Dusun kalipakem (depan	06 Sept 2017							APBD	1	11,970,800	11,970,800		
192	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Dusun Derso Rt. 03)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
193	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Seyegan - Gunung Puyuh)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
194	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Gunung Puyuh Rt. 04 (depan	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
195	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Pundong (Dusun Soka Rt. 02)	06 Sept 2017							APBD	2	11,970,800	23,941,601		
196	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Banguntapan (Banjardadap	06 Sept 2017							APBD	1	11,970,800	11,970,800		
197	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Banguntapan (Jalan balong Kidul	06 Sept 2017							APBD	4	11,970,800	47,883,202		
198	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.banguntapan (Jln Pleret (depan Water	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
199	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Banguntapan (Karangbendo dan	06 Sept 2017							APBD	8	11,970,800	95,766,403		
200	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.Banguntapan (Kretek Lor)	06 Sept 2017							APBD	8	11,970,800	95,766,403		
201	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.banguntapan (Jalan Jambidan(pindah	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
202	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.banguntapan (Bopongan / Banjar	06 Sept 2017							APBD	3	11,970,800	35,912,401		
203	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU KONV				Besi & Beton	Kec.banguntapan (Glondong / Depan Balai	06 Sept 2017							APBD					

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah						ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang				Register									Tanggal	Nomor									Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2				3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13						14	15	16	17	18	19
288	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Banguntapan (Dusun Panjen)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
289	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Banguntapan (Dusun Pamotan lor	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
290	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Banguntapan (Dusun Jamdidan)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
291	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.banguntapan (Dusun karangposlo)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
292	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Banguntapan (Dusun Ngablak)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
293	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Banguntapan (Dusun Glagah Kidul)	20 Sept 2017								APBD	5	3,891,517	19,457,583			
294	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Banguntapan (Perum Baturetno)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
295	1	3	4	04	02	03	001	001-007	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Dusun Kretek Arah Masjid Al	20 Sept 2017								APBD	7	3,891,517	27,240,617			
296	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Dusun Depok)	20 Sept 2017								APBD	5	3,891,517	19,457,583			
297	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Mulekan 2)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
298	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Gegunung)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
299	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Gaten)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
300	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Jetis Rt. 01, 02)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
301	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Thokolan)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
302	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			kec.Kretek (Dusun Sruwuh)	20 Sept 2017								APBD	5	3,891,517	19,457,583			
303	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Punduhan)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
304	1	3	4	04	02	03	001	001-007	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Mriyan Gading Lumbung)	20 Sept 2017								APBD	7	3,891,517	27,240,617			
305	1	3	4	04	02	03	001	001-011	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Gadingharjo)	20 Sept 2017								APBD	11	3,891,517	42,806,683			
306	1	3	4	04	02	03	001	001-007	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Greger)	20 Sept 2017								APBD	7	3,891,517	27,240,617			
307	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.kretek (Busuran)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
308	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.kretek (Colo)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
309	1	3	4	04	02	03	001	001-009	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Makam Al Mahgribi)	20 Sept 2017								APBD	9	3,891,517	35,023,650			
310	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Kretek (Dusun Kergan RT. 04)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
311	1	3	4	04	02	03	001	001-021	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun Jodog Rt. 02, 03, 04 (	20 Sept 2017								APBD	21	3,891,517	81,721,850			
312	1	3	4	04	02	03	001	001-011	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun Jodog Rt. 02, 03, 04 (	20 Sept 2017								APBD	11	3,891,517	42,806,683			
313	1	3	4	04	02	03	001	001-016	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Dusun Jodog Rt. 01, 02, 03, 04	20 Sept 2017								APBD	16	3,891,517	62,264,266			
314	1	3	4	04	02	03	001	001-015	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun Jodog RT. 05, 06 dan	20 Sept 2017								APBD	15	3,891,517	58,372,750			
315	1	3	4	04	02	03	001	001-014	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (SMP 1 Pandak ke Selatan	20 Sept 2017								APBD	14	3,891,517	54,481,233			
316	1	3	4	04	02	03	001	001-011	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun Dalemnan RT. 05, 06	20 Sept 2017								APBD	11	3,891,517	42,806,683			
317	1	3	4	04	02	03	001	001-013	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Dusun Jomboran Rt. 04 arah	20 Sept 2017								APBD	13	3,891,517	50,589,716			
318	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec. Pandak (Dusun Jomboran - Kauman	20 Sept 2017								APBD	8	3,891,517	31,132,133			
319	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun kauman (SD Bantulan)	20 Sept 2017								APBD	10	3,891,517	38,915,166			
320	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Dusun kauman - Masjid Ar	20 Sept 2017								APBD	5	3,891,517	19,457,583			
321	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Dusun kauman (Perempatan	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
322	1	3	4	04	02	03	001	001-011	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Dusun Kauman (TK Masyitoh	20 Sept 2017								APBD	11	3,891,517	42,806,683			
323	1	3	4	04	02	03	001	001-029	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Dusun Jomblok - Masjid Al	20 Sept 2017								APBD	29	3,891,517	112,853,983			
324	1	3	4	04	02	03	001	001-006	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.pandak (Nogosari - Dusun Krekah)	20 Sept 2017								APBD	6	3,891,517	23,349,100			
325	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun Tegallurung)	20 Sept 2017								APBD	4	3,891,517	15,566,067			
326	1	3	4	04	02	03	001	001-014	LPJU LINGKUNGAN	Besi & Beton			Kec.Pandak (Dusun Tegallurung)	20 Sept 2017								APBD	14	3,891,517	54,481,233			
327	1	3	4	04	02																							

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang			Register										Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2			3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
350	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.bantul (Badegan)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
351	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Dukuh, Babadan, Bantul)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
352	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Depok, Gandekan, Bantul)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
353	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.Bantul (Melikan Lor, Gandekan, Bantul	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
354	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.Bantul (Melikan Lor, Gandekan, Bantul	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
355	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Bantul (Tegal dowo RT.03dan Kaligawe	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
356	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Kersen RT.05, Bantul, Bantul)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
357	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Bantul (Grujugan RT.8 dan Geblak,	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
358	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Geblak RT.05, Bantul, Bantul)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
359	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Dolikan Geblak, Bantul, Bantul)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
360	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.Bantul (Barat Lap. Dwi windu (Babadan,	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
361	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Badekan RT.2, Bantul)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
362	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Taruban RT.5, Ringinan,	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
363	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Ngringan RT 6 dan 9,	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
364	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Bantul (Terminal Palbapang)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
365	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Bantul (Depan Masjid Al Hamda Pepe	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
366	1	3	4	04	02	03	001	001-009	LPJU LED				Kec.Bantul (Pepe, Pesutan, Bogoran dan	14 Sept 2017								APBD	9	16,521,216	148,690,946		
367	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Bantul (SMK Manding s/d Jl. Paris	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
368	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.bantul (Timur Perempatan Manding)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
369	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.sewon (Ngoto, Bangunharjo, Sewon)	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
370	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.Sewon (Balai desa Bangunharjo dan	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
371	1	3	4	04	02	03	001	001-007	LPJU LED				Kec.Sewon (Pandean, Bangunharjo, Sewon	14 Sept 2017								APBD	7	16,521,216	115,648,513		
372	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU LED				Kec.Sewon (Bakung, Bangunharjo, Sewon)	14 Sept 2017								APBD	8	16,521,216	132,169,729		
373	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Sewon (Belakang Kampus ISI)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
374	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.Sewon (Perum Alam Citra Sewon)	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
375	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Sewon (Timur rumah Bupati (Demakan,	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
376	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU LED				Kec.sewon (Bangeran)	14 Sept 2017								APBD	8	16,521,216	132,169,729		
377	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.sewon (Kepek)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
378	1	3	4	04	02	03	001	001-014	LPJU LED				Kec.Bambanglipuro (Turi dan Jomblang,	14 Sept 2017								APBD	14	16,521,216	231,297,027		
379	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Bambanglipuro (Metuk, Mulyodadi,	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
380	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.bambanglipuro (Trowulu RT. 06,	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
381	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Bambanglipuro (Sabrang)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
382	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.bambanglipuro (Ngireng - ireng RT.45	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
383	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.bambanglipuro (Cangkring RT.56,	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
384	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.jetis (Patran, Canden, Jetis)	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
385	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Jetis (Kembangsongo, Trimulyo, Jetis)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
386	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Jetis (Bulu, trimulyo, Jetis)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
387	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.Pundong (Soronanggan Rt. 01,	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
388	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.pundong (Secang Kalinampu RT.04,	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
389	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Banguntapan (Maguwo RT 15,	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
390	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.banguntapan (Pasar Bantengan,	14 Sept 2017													

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang			Register										Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2			3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
412	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Sanden (Arah Mushola Al Qodar	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
413	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Sanden (Arah Mushola Al Azhar Bongos	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
414	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Sanden (Arah Masjid Baitul Anam	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
415	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.sanden (Arah masjid Hidayatul Muslim	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
416	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Sanden (Masjid An Nur Piring,	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
417	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.sanden (Masjid Baitul Anwar Piring,	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
418	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Sanden (Ponpes Al Furqon ,	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
419	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Sanden (Arah masjid Baitul Iman	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
420	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Sanden (Arah Masjid Al Hidayah	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
421	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Imogiri (Pucung, Wukirsari, Imogiri)	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
422	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Imogiri (Pertigaan Barat SMA I	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
423	1	3	4	04	02	03	001	001-006	LPJU LED				Kec.Imogiri (Timur Rmh Bp. Wabup	14 Sept 2017								APBD	6	16,521,216	99,127,297		
424	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Imogiri (Plencing Rt 08, 09 Nogosari II)	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
425	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Imogiri (Ponpes Ar Rohman, Tilaman	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
426	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Imogiri (Kedung Buweng)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
427	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Imogiri (Karangtalun)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
428	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				kec.Imogiri (Gar joyo)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
429	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				kec.imogiri (Kalidadap RT. 03)	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
430	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Pleret (Karet, Pleret, Pleret)	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
431	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				kec.Pleret (Tambalan, Pleret, Pleret)	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
432	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Pleret (Kerto RT.10, Pleret, Pleret)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
433	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				kec.Pleret (Kanggotan, Pleret, Pleret)	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
434	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Pleret (Jalan Segoroyoso - Wonolelo	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
435	1	3	4	04	02	03	001	001-015	LPJU LED				Kec.Pleret (Segoroyoso I, II, Trukan dan	14 Sept 2017								APBD	15	16,521,216	247,818,243		
436	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Pleret (Pertigaan Trukan dan Barat	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
437	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.Pleret (Jalan Segoroyoso - Wukirsari (	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
438	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED				Kec.Pleret (Ponpes Miftahul Ulum,	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
439	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.Pleret (Demangan)	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
440	1	3	4	04	02	03	001	001-007	LPJU LED				Kec.Pleret (Jalan Bawuran (Depan Kel.	14 Sept 2017								APBD	7	16,521,216	115,648,513		
441	1	3	4	04	02	03	001	001-006	LPJU LED				Kec.Pleret (Mojosari dan Cegokan,	14 Sept 2017								APBD	6	16,521,216	99,127,297		
442	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Piyungan (Mutihan, Srimartani,	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
443	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Piyungan (Ngantunan 02 Prayan,	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
444	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.Piyungan (Prayan (Jalan Jolostrot),	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
445	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.Piyungan (Srimulyo, Piyungan)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
446	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED				Kec.Piyungan (Pagergunung 1,2 dan 3,	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
447	1	3	4	04	02	03	001	001-006	LPJU LED				Kec.Piyungan (Banyakan 1, Sitimulyo,	14 Sept 2017								APBD	6	16,521,216	99,127,297		
448	1	3	4	04	02	03	001	001-008	LPJU LED				Kec.sedayu (Panggang, Samben dan Watu,	14 Sept 2017								APBD	8	16,521,216	132,169,729		
449	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED				Kec.sedayu (Kemusuk Lor, Argomulyo,	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
450	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED				Kec.sedayu (Depan Balai Desa argomulyo)	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
451	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED				Kec.sedayu (Kaliurang Argomulyo)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
452	1	3																									

No	Nomor						Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah					ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang			Register									Tanggal	Nomor								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2			3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13					14	15	16	17	18	19
474	1	3	4	04	02	03	001	001-003	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Kasihani (Peleman kidul RT.09,	14 Sept 2017								APBD	3	16,521,216	49,563,649		
475	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Kretek (Mersan Rt. 28)	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
476	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		kec.kretek (Greges Rt. 06)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
477	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.kretek (Ngreges, Donotirto, Kretek)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
478	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.kretek (Palangjiwan, Donotirto, Kretek	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
479	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Kretek (Karang, Tirtoargo, Kretek)	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
480	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Kretek (Bangkrungan RT.06, Kirobayan	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
481	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Pandak (Gesikan III,RT.04 Wijirejo,	14 Sept 2017								APBD	5	16,521,216	82,606,081		
482	1	3	4	04	02	03	001	001-012	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Pandak (Ngaran, Gilangharjo, Pandak (	14 Sept 2017								APBD	12	16,521,216	198,254,594		
483	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Srandakan (Arah masjid Al Mustakim	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
484	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.srandakan (Sawahan dan Puron,	14 Sept 2017								APBD	4	16,521,216	66,084,865		
485	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.srandakan (Arah Masjid An Nur	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
486	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Srandakan (Masjid Sabillil Huda	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
487	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Srandakan (Arah Masjid Al Wafqa	14 Sept 2017								APBD	2	16,521,216	33,042,432		
488	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Srandakan (Kukap, Poncosari dan)	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
489	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED	Besi & Beton		Kec.Srandakan (Jetis, Trimurti, Srandakan)	14 Sept 2017								APBD	1	16,521,216	16,521,216		
490	1	3	4	04	02	03	001	001-006	LPJU TENAGA SURYA	Besi & Beton		Kec.pundong (Gua Jepang)	08 Mei 2017								APBD	6	39,558,832	237,352,991		
491	1	3	4	04	02	03	001	001-002	HIGMASH	Besi & Beton		Kec.Bantul (Depan Pasar bantul)	23 Okt 2017								APBD	2	169,878,414	339,756,829		
492	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Badegan Tlirenggo RT. 10	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
493	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Bogoran Tlirenggo RT. 3	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
494	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Bantul Timur Tlirenggo RT.3	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
495	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Bantul Timur RT. 05	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
496	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Pakar Mulyodadi RT. 01	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
497	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Ganjuran RT. 01	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
498	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Singosaren RT. 02	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
499	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Demi Wetan RT. 05	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
500	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Dn Nawungan	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
501	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Nawungan I RT. 04	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
502	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Beran Canden RT. 01	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
503	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Kembang Songo RT. 04	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
504	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Perum Sindet Jln Merah Delima Blok III	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
505	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Bodowaluh	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
506	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Piring Srihardono RT. 04	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
507	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Pucanganom	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
508	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Glugo Karangnongko	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
509	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Glugo Panggungharjo RT. 09	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
510	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Dn Saman Baru Bangunharjo RT.01	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
511	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Mangiran	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
512	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Pasar Mangiran	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
513	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Kanutan RT. 01	31 Okt 2017								APBD	1	10,988,613	10,988,613		
514	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 1300			LPJU Muneng RT. 05	31 Okt 2017													

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah						ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,R,R,RB)	Ket
	Kode Barang						Register							Tanggal	Nomor									Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2						3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13						14	15	16	17	18	19
536	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Mantup Jln Wonosari Rt. 13/0	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
537	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Sonosewu Ngestharjo RT. 0	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
538	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Sobaman Ngestharjo Rt. 7	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
539	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Keloran I RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
540	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Keloran I Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
541	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Keloran Rt. 0 kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
542	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Padokan Lor Tirtonimolo I	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
543	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Tundan Tirtonimolo Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
544	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Tundan I Tirtonimolo Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
545	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Gatak RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
546	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Gatak I Rt. 0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
547	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dnm Tegalrejo RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
548	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Plawonan I Argomulyo Rt.4/31 Sdayu	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
549	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Kalakan I Argorejo Rt. 3 Sedayu	31 Okt 2017									APBD	1	10,988,613	10,988,613		
550	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Melkan Lor	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
551	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Melkan Lor	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
552	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Nogosari RT. 06	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
553	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Glugo Panggungharjo	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
554	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Glugo Panggungharjo	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
555	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Wojo Bangunharjo RT. 04	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
556	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Wojo Bangunharjo RT. 04	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
557	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dongkelan	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
558	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Srandakan	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
559	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Nganglruk Srimulyo	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
560	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Ngipik RT. 08/14	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
561	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Sonopakis Ngestharjo Rt. 0	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
562	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Nitipuran Ngestharjo	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
563	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Tegal Kenongo RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
564	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Jogonalan Lor RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
565	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Nulis RT. 0/0 Kasihan	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
566	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Plawonan Argomulyo RT. 3 Sedayu	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
567	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Pedusan Argosari RT. 1/25 Sedayu	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
568	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Kalakan Argorejo Rt. 3 Sedayu	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
569	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Tonalan Argosari Rt. 0/0 Sedayu	31 Okt 2017									APBD	1	11,201,613	11,201,613		
570	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Dn Niten Trirenggo	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
571	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Bejen	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
572	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Palbapang RT 01	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
573	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Palbapang RT.01	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
574	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Bakulan RT. 04	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
575	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Plumbungan Sumbermulyo	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
576	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Karangasem RT. 01	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		
577	1	3	4	04	02	01	003	001					LPJU Sindet Trimulyo	31 Okt 2017									APBD	1	11,507,613	11,507,613		

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah				ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket
	Kode Barang				Register										Tanggal	Nomor							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2				3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
598	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Kedung Buweng RT. 01	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
599	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Krapyak Kulon RT. 04	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
600	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Dn Plakaran RT. 02	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
601	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Ngebleng Tamanan RT. 01/13	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
602	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Dn Plumbon RT. 12/15	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
603	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Dn Plumbon Jln Janti RT. 12/15	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
604	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Dn Plumbon Jln Janti Rt. 3/18	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
605	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Dn Ngepreh RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
606	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 5500					LPJU Dn Tegalrejo RT. 0 Kasihan	31 Okt 2017							APBD	1	12,056,613	12,056,613		
607	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 7700					LPJU Siluk RT. 01	31 Okt 2017							APBD	1	12,700,613	12,700,613		
608	1	3	4	04	02	01	003	001	Meterisasi Daya 7700					LPJU Dn Kiangon Argosari RT. 6/6 Sedayu	31 Okt 2017							APBD	1	12,700,613	12,700,613		
609	1	3	4	04	02	01	002	001	Meterisasi Daya 11000					LPJU Bantul Warung RT. 02	31 Okt 2017							APBD	1	13,722,613	13,722,613		
610	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU Tenaga Surya					Jl Cino mati pleret	2018							APBD	5	49,978,200	249,891,000		
611	1	3	4	04	02	03	001	001-029	Penerangan Jalan Tiang Oktagonal 2 Armature					Jl.Jendral Sudirman	15 Agustus 2018							APBD	29	36,170,919	1,048,956,650		Dari DPU
612	1	3	4	04	02	03	001	001-110	Penerangan Taman 2 Lengan					Jl.Jendral Sudirman	15 Agustus 2018							APBD	110	11,592,609	1,275,186,990		Dari DPU
613	1	3	4	04	02	03	001	001-566	LPJU LED						2018							APBD	566	16,502,499	9,340,414,660		
614	1	3	4	04	02	03	001	001-086	LPJU KONV						2018							APBD	86	12,683,146	1,090,750,542		
615	1	3	4	04	02	03	001	001-377	LPJU JALAN DESA						2018							APBD	377	8,037,631	3,030,187,025		
616	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU TENAGA SURYA (ABT)						2018							APBD	4	39,880,000	159,520,000		
617	1	3	4	04	02	03	001	001-050	LPJU Solar Cell						2019							HIBAH	50	15,054,600	752,730,000		Hibah Kementerian ESDM
618	1	3	4	04	02	03	001	001-029	LPJU Solar Cell						2019							HIBAH	29	15,054,967	436,594,043		Hibah Kementerian ESDM TA 2019
619	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU Solar Cell						2019							HIBAH	1	15,054,957	15,054,957		Hibah Kementerian ESDM TA 2019 (pembulatan)
623	1	3	4	04	02	03	001		LPJU LED Bantul Tengah													APBD	338	18,090,973	6,114,748,874		
624	1	3	4	04	02	03	001		LPJU LED Bantul Tengah													APBD	1	18,091,122	18,091,122		
625	1	3	4	04	02	03	001		LPJU LED Bantul Barat													APBD	234	18,212,361	4,261,692,474		
626	1	3	4	04	02	03	001		LPJU LED Bantul Barat													APBD	1	18,212,457	18,212,457		
627	1	3	4	04	02	03	001		LPJU LED Bantul Timur													APBD	231	17,170,062	3,966,284,322		
628	1	3	4	04	02	03	001		LPJU LED Bantul Timur													APBD	1	17,170,029	17,170,029		
629	1	3	4	04	02	03	001		LPJU Jalan Desa													APBD	344	8,106,798	2,788,738,512		
630	1	3	4	04	02	03	001		LPJU Jalan Desa													APBD	1	8,106,931	8,106,931		
631	1	3	4	04	02	03	001		Tenaga Surya													APBD	19	38,464,761	730,830,459		

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah							ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket
	Kode Barang						Register							Tanggal	Nomor										Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1	2						3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13							14	15	16	17	18	19
632	1	3	4	04	02	03	001		Tenaga Surya															APBD	1	38,464,766	38,464,766		
633	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU BKK				Jl menuju TPS Piyungan	2020										APBD	10	15,941,000	159,410,000		
634	1	3	4	04	02	03	001	001	Jaringan Listrik Lainnya	Jaringan			Jl Parangtritis Bangunharjo Sewon	20 / 12 / 1985										Hibah Pemda DIY	1	35,000,000	35,000,000		
635	1	3	4	04	02	03	001	001-009	LPJU LED					2020										APBD	9	25,183,778	226,654,000		
636	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU Tenaga Surya					2020										APBD	4	43,946,000	175,784,000		
637	1	3	4	04	02	03	001	001-005	PJD (Jalan Desa)					2020										APBD	5	9,990,000	49,950,000		
638	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU TENAGA SURYA					2021										APBD	5	39,984,660	199,923,300		
639	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED TIMUR					2021										APBD	1	18,670,054	18,670,054		Harga pembulatan
640	1	3	4	04	02	03	001	001-059	LPJU LED TIMUR					2021										APBD	59	18,670,058	1,101,533,422		
641	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJD (ABT)					2021										APBD	5	12,439,600	62,198,000		
642	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU TPST (Tempat pembuangan Sampah Tereakhir)					2021										APBD	10	20,145,200	201,452,000		
643	1	3	4	04	02	03	001	001-028	LPJU LED TIMUR					2021										APBD	28	18,670,058	522,761,624		
644	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED TENGAH					2021										APBD	1	18,548,129	18,548,129		Harga pembulatan
645	1	3	4	04	02	03	001	001-077	LPJU LED TENGAH					2021										APBD	77	18,548,123	1,428,205,471		
646	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED BARAT					2021										APBD	1	17,699,368	17,699,368		Harga pembulatan
647	1	3	4	04	02	03	001	001-113	LPJU LED BARAT					2021										APBD	113	17,699,364	2,000,028,132		
648	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD TIMUR					2021										APBD	1	11,401,000	11,401,000		Harga pembulatan
649	1	3	4	04	02	03	001	001-180	PJD TIMUR					2021										APBD	180	11,401,045	2,052,188,100		
650	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD TENGAH					2021										APBD	1	11,236,253	11,236,253		Harga pembulatan
651	1	3	4	04	02	03	001	001-173	PJD TENGAH					2021										APBD	173	11,236,239	1,943,869,347		
652	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD BARAT					2021										APBD	1	11,678,370	11,678,370		Harga pembulatan
653	1	3	4	04	02	03	001	001-138	PJD BARAT					2021										APBD	138	11,678,385	1,611,617,130		

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket			
	Kode Barang				Register	Tanggal	Nomor	Barang (unit)							Satuan (Rp)	Total (Rp)											
1	2				3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
654	1	3	4	04	02	03	001	001	Aspal jalan dalam Terminal Palbapang					2022						APBD	1	197,531,855.36	197,531,855.36				
655	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU TS (Desa Karang Tengah Imogiri)					2022						APBD	5	38,717,400	193,587,000				
656	1	3	4	04	02	03	001	001-003	PJD Timur LP Pajangan					2022						APBD	3	16,166,666.67	48,500,000				
660	1	3	4	04	02	03	001	001	Pembuatab Jalan Terminal Tipe C					2022						APBD	1	198,305,000	198,305,000				
664	1	3	4	04	02	03	001	001-042	LPJU LED JI Kabupaten Bantul Timur					2022						APBD	42	19,134,880	803,664,960				
668	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED JI Kabupaten Bantul Timur					2022						APBD	1	19,134,940	19,134,940		pembulatan		
672	1	3	4	04	02	03	001	001-043	LPJU LED JI Kabupaten Bantul Tengah					2022						APBD	43	19,085,450	820,674,350				
676	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED JI Kabupaten Bantul Tengah					2022						APBD	1	19,085,550	19,085,550		pembulatan		
680	1	3	4	04	02	03	001	001-093	LPJU LED JI Kabupaten Bantul Barat					2022						APBD	93	18,363,520	1,707,807,360				
684	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED JI Kabupaten Bantul Barat					2022						APBD	1	18,363,640.00	18,363,640		pembulatan		
688	1	3	4	04	02	03	001	001-137	PJD Bantul Timur					2022						APBD	137	12,274,320.00	1,681,581,840				
692	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Bantul Timur					2022						APBD	1	12,275,160.00	12,275,160		pembulatan		
696	1	3	4	04	02	03	001	001-150	PJD Bantul Tengah					2022						APBD	150	12,196,600.00	1,829,490,000				
700	1	3	4	04	02	03	001	001-134	PJD Bantul barat					2022						APBD	134	12,428,750.00	1,665,452,500				
701	1	3	4	04	02	03	001	001-059	PJD Bantul Timur Sisi Utara (ABT)					2022						APBD	59	11,915,230.00	702,998,570				
702	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Bantul Timur Sisi Utara (ABT)					2022						APBD	1	11,915,430.00	11,915,430		pembulatan		
703	1	3	4	04	02	03	001	001-024	PJD Bantul Barat Sisi selatan (ABT)					2022						APBD	24	14,919,250.00	358,062,000				
704	1	3	4	04	02	03	001	001-069	PJD Bantul Barat Sisi Utara (ABT)					2022						APBD	69	11,406,780.00	787,067,820				
705	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Bantul Barat Sisi Utara (ABT)					2022						APBD	1	11,407,180.00	11,407,180		pembulatan		
706	1	3	4	04	02	03	001	001-031	LPJU JI Kabupaten (ABT)					2022						APBD	31	19,835,300.00	614,894,300				
707	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU JI Kabupaten (ABT)					2022						APBD	1	19,835,700.00	19,835,700		pembulatan		
708	1	3	4	04	02	03	001	001-060	PJD Bantul Tengah Sisi Utara (ABT)					2022						APBD	60	12,169,800.00	730,188,000				

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket				
	Kode Barang				Register	Tanggal	Nomor	Barang (unit)							Satuan (Rp)	Total (Rp)												
1	2				3				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19	
709	1	3	4	04	02	03	001	001-033	PJD Bantul Tengah Sisi Selatan (ABT)						2022								APBD	33	12,465,000.00	411,345,000		
710	1	3	4	04	02	03	001	001-034	PJD Bantul Timur Sisi selatan (ABT)						2022								APBD	34	12,803,140.00	435,306,760		
711	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Bantul Timur Sisi selatan (ABT)						2022								APBD	1	12,803,240.00	12,803,240		pembulatan
712	1	3	4	04	02	03	001	001	Pembuatan Jalan Tipe C di dalam Terminal Palbapang						2023								APBD	1	132,769,000.00	132,769,000		
713	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU Danais				Ruas Imogiri - Nglenthong		2023								APBD	10	20,060,500.00	200,605,000		Danais
714	1	3	4	04	02	03	001	001-067	PJK Bantul Barat						2023								APBD	67	19,343,792.00	1,296,034,064		
715	1	3	4	04	02	03	001	001	PJK Bantul Barat						2023								APBD	1	19,343,836.00	19,343,836		pembulatan
716	1	3	4	04	02	03	001	001-123	PJK Tengah						2023								APBD	123	18,021,648.00	2,216,662,704		
717	1	3	4	04	02	03	001	001	PJK Tengah						2023								APBD	1	18,021,696.00	18,021,696		pembulatan
718	1	3	4	04	02	03	001	001-097	PJK Timur						2023								APBD	97	17,517,409.00	1,699,188,673		
719	1	3	4	04	02	03	001	001	PJK Timur						2023								APBD	1	17,517,427.00	17,517,427		pembulatan
720	1	3	4	04	02	03	001	001-237	PJD Tengah						2023								APBD	237	11,659,441.00	2,763,287,517		
721	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Tengah						2023								APBD	1	11,659,483.00	11,659,483		pembulatan
722	1	3	4	04	02	03	001	001-160	PJD Barat						2023								APBD	160	12,063,575.00	1,930,172,000		
723	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Barat						2023								APBD	1	12,063,700.00	12,063,700		pembulatan
724	1	3	4	04	02	03	001	001-313	PJD Timur						2023								APBD	313	11,776,892.00	3,686,167,196		
725	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Timur						2023								APBD	1	11,776,904.00	11,776,904		pembulatan
726	1	3	4	04	02	03	001	001-085	PJD Paket 1 (ABT)						2023								APBD	85	12,846,941.00	1,091,989,985		
727	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Paket 1 (ABT)						2023								APBD	1	12,847,015.00	12,847,015		pembulatan
728	1	3	4	04	02	03	001	001-066	PJD Paket 2 (ABT)						2023								APBD	66	13,397,716.00	884,249,256		
729	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Paket 2 (ABT)						2023								APBD	1	13,397,744.00	13,397,744		pembulatan
730	1	3	4	04	02	03	001	001-062	PJD Paket 3 (ABT)						2023								APBD	62	12,255,555.00	759,844,410		

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket			
	Kode Barang							Register							Tanggal	Nomor				Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)					
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19
731	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Paket 3 (ABT)					2023						APBD	1	12,255,590.00	12,255,590		pembulatan		
732	1	3	4	04	02	03	001	001-060	PJD Paket 4 (ABT)					2023						APBD	60	12,244,262.00	734,655,720				
733	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Paket 4 (ABT)					2023						APBD	1	12,244,280.00	12,244,280		pembulatan		
734	1	3	4	04	02	03	001	001-081	PJD Paket 5 (ABT)					2023						APBD	81	12,093,902.00	979,606,062				
735	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD Paket 5 (ABT)					2023						APBD	1	12,093,938.00	12,093,938		pembulatan		
736	1	3	4	04	02	03	001	001-135	PJU Solar Cell ESDM					2023						APBD	135	14,481,052.00	1,954,942,020		ESDM		
737	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU Bantek Kemenhub					2024						APBD	10	23,946,135	239,461,350		Kemenhub		
738	1	3	03	03	01	32	005	001	Drainase					2024						APBD	1	105,574,000.00	105,574,000		Terminal Imogiri		
739	1	3	4	04	02	03	001	001-026	LPJU Solar Cell (ESDM)					2024						Hibah	26	15,280,633.35	397,296,467		ESDM		
740	1	3	4	04	02	03	001	001-075	PJK Timur					2024						APBD	75	21,786,798.40	1,634,009,880		Murni		
741	1	3	4	04	02	03	001	001-073	PJK Tengah					2024						APBD	73	21,011,589.45	1,533,846,030		Murni		
742	1	3	4	04	02	03	001	001-115	PJK Barat					2024						APBD	115	20,295,840.00	2,334,021,600		Murni		
743	1	3	4	04	02	03	001	001-189	PJD Timur					2024						APBD	189	15,633,938.78	2,954,814,430		Murni		
744	1	3	4	04	02	03	001	001-142	PJD Tengah					2024						APBD	142	15,866,402.11	2,253,029,100		Murni		
745	1	3	4	04	02	03	001	001-126	PJD Barat					2024						APBD	126	15,802,985.32	1,991,176,150		Murni		
746	1	3	4	04	02	03	001	001-006	PJU Lapangan Tenis Bakulan					2024						APBD	6	16,365,833.33	98,195,000		ABT		
747	1	3	4	04	02	03	001	001-009	PJU JI Kabupaten					2024						APBD	9	24,905,305.56	224,147,750		ABT		
748	1	3	4	04	02	03	001	001-093	PJU JI Desa					2024						APBD	93	15,450,113.44	1,436,860,550		ABT		
749	1	3	4	04	02	03	001	001-010	PJU Tenaga Surya					2025						APBD	10	39,307,245.00	393,072,450				
750	1	3	4	04	02	03	001	001-005	PJU APJ Pintar Bernuansa Budaya Kerto Pleret					2025					APBD	5	28,800,000.00	144,000,000		Danais			
751	1	3	4	04	02	03	001	001-005	PJU APJ Pintar Bernuansa Budaya Makam Raja Raja					2025					APBD	5	28,800,000.00	144,000,000		Danais			
752	1	3	4	04	02	03	001	001-007	PJU APJ Pintar Bernuansa Budaya Pantai Samas Parangtritis					2025					APBD	7	28,800,000.00	201,600,000		Danais			

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Konstruksi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	ASAL USUL	Jumlah			Kondisi (B,RR,RB)	Ket						
	Kode Barang														Register	Tanggal				Nomor	Barang (unit)	Satuan (Rp)			Total (Rp)					
1	2								3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13						14	15	16	17	18	19
753	1	3	4	04	02	03	001	001-008	PJU APJ Bernuansa Budaya Sumbu Filosofis Krapyak Kulon						2025									APBD	8	28,800,000.00	230,400,000		Danais	
																										-				
																										-				
Jumlah																			11618		163,418,646,058									

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KAB. BANTUL

SINGGIH RIYADI, SE, MM
NIP. 19730721 199703 1 007

BANTUL, 31 Desember 2025
PENGURUS BARANG

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Lokasi :

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Buku/Perpustakaan		Barang Bercorak Keseniaan / Kebudayaan			Hewan / Ternak dan Tumbuhan		Jumlah	Tahun Perolehan	Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket		
	Kode Barang									Registe r	Judul/ Pencipta	Spesifikasi	Asal Daerah	Pencipta	Bahan	Jenis					Ukuran	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total (Rp)	
1	2								3	4		5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	1	3	5	01	01	01	012	001-005	Buku Studi Kelayakan pembangunan prasarana ketertiban lalu lintas	MSTT UGM								2001	APBD		5	4,700,000	23,500,000			
2	1	3	5	01	01	01	012	001-005	Buku Studi Kelayakan pembangunan terminal tempat parkir dan bongkar muat	MSTT UGM								2002	APBD		5	15,750,000	78,750,000			
3	1	3	5	01	01	01	012	001-005	Buku Studi Penyusunan jaringan tranportasi jalan	MSTT UGM								2003	APBD		5	42,173,200	210,866,000			
4	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2010	PT SURYA PRAGA								2013	APBD		1	145,944	145,944			
5	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2011	PT TRI PATRA		Bag. Hukum						2013	APBD		1	145,944	145,944			
6	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2012	KONSULTAN		Bag. Hukum						2013	APBD		1	145,944	145,944			
7	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2014	PT WASTU ANOPAMA		Bag. Hukum						2015	APBD		1	147,500	147,500			
8	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Manajemen Penataan simpang LP Pajangan	PT SURYA PRAGA								2017	APBD		1	49,175,500	49,175,500			
9	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Kelayakan Sarana Keselamatan jalan raya Selarong - Bangunjiwo	PT TRI PATRA konsultan								2017	APBD		1	49,379,000	49,379,000			
10	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Pengembangan Ruas Alternatif sempalan pundong TPR Parangtritis via Seloharjo	PT WASTU ANOPAMA CONSULTAN								2017	APBD		1	49,478,000	49,478,000			
11	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Geometrik Simpang 3 cengkiran jalan raya srandakan	PT DARMASRAYA MITRA AMERTA								2017	APBD		1	49,599,000	49,599,000			
12	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Kelayakan Sarana Keselamatan jalan raya cengkiran - selarong	PT TRIKON MITRA ABADI								2017	APBD		1	49,324,000	49,324,000			
13	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Pengemb, Ruas Jalan Alternatif Sampakan - Pleret									2017	APBD		1	49,599,000	49,599,000			
14	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian LL Jln Ngipik - Salakan									2017	APBD		1	49,379,000	49,379,000			
15	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Optimalisasi Fungsi Ruas Jalan Sampakan Pleret sebagai Ruas Jalan Alternatif									2017	APBD		1	49,324,000	49,324,000			
16	1	3	5	01	01	01	012	001	Data Lokasi Rawan Kecelakaan Konsultan Perenc									2017	APBD		1	49,901,500	49,901,500			
17	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Penangan Kemacetan Akses Wisata Parangtritis									2017	APBD		1	49,731,000	49,731,000			
18	1	3	5	01	01	01	012	001	Studi Jaringan LL & Angkutan Jalan									2017	APBD		1	191,345,000	191,345,000			
19	1	3	5	01	01	01	012	001	Study Data Base Sarpras LLAJ									2017	APBD		1	149,385,500	149,385,500			
20	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Pengembangan Stasiun									2018	APBD		1	50,011,500	50,011,500			
21	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Angkutan Perintis									2018	APBD		1	62,912,000	62,912,000			
22	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Kajian Lingkungan Gedung PKB									2019	APBD		1	39,974,000	39,974,000			
23	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Kajian Pembangunan Gedung PKB									2019	APBD		1		55,704,000	55,704,000		
24	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Trayek Angkutan Obyek Wisata									2019	APBD		1		47,938,000	47,938,000		
25	1	3	5	01	01	01	012	001	Penyusunan Data Base PKB									2019	APBD		1		49,830,000	49,830,000		
26	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Perencana Kajian Bongkar Muat Barang									2019	APBD		1	47,905,000	47,905,000			
27	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian potensi retribusi tempat khusus parkir									2019	APBD		1	94,512,000	94,512,000			
28	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian potensi retribusi parkir tepi jalan umum									2019	APBD		1	94,512,000	94,512,000			
29	1	3	5	01	01	01	012	001	Penyusunan data base KWH									2019	APBD		1	94,047,000	94,047,000			

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Buku/Perpustakaan		Barang Bercorak Keseniaan / Kebudayaan			Hewan / Ternak dan Tumbuhan		Jumlah	Tahun Perolehan	Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang							Registe r		Judul/ Pencipta	Spesifikasi	Asal Daerah	Pencipta	Bahan	Jenis	Ukuran					Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
30	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian manajemen rekayasa pintu akses utama kawasan industri piyungan									2019	APBD		1	88,418,000	88,418,000	
31	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian perencanaan pengaturan simpang ITCS									2019	APBD		1	83,490,000	83,490,000	
33	1	3	5	01	01	01	012	001	Masterplan LPJU									2019	APBD		1	346,261,500	346,261,500	reclas dari KIB D
34	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Andalin Terminal Imogiri									2020	APBD		1	47,575,000	47,575,000	
35	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Angkutan Pedesaan	CV Indah cipta persada								2020	APBD		1	47,465,000	47,465,000	
36	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Pengembangan Perencanaan penyelenggaraan manajemen Rekayasa lalu Lintas									2021	APBD		1	18,590,000	18,590,000	
37	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2019 dan 2020									2021	APBD		1	242,857	242,857	
38	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Penyusunan Data Base PJU Berbasis GIS									2022	APBD		1	49,940,000	49,940,000	
39	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Umum Keselamatan lalu lintas									2022	APBD		1	248,917,500	248,917,500	
40	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Inventarisasi dan Perencanaan Rehabilitasi APILL									2022	APBD		1	49,249,812	49,249,812	
41	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Angkutan Wisata Rute Terminal Imogiri - Becici									2022	APBD		1	49,578,000	49,578,000	
49	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Undang Undang Lalu Lintas dan Angkutan Jalan	Pustaka Pelajar								2023	APBD		1	26,250	26,250	
50	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Undang Undang Lalu Lintas dan Angkutn Jalan No 22 Tahun 2009	Pustaka Mahardika								2023	APBD		2	48,000	96,000	
51	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2022	Bag.Hukum Setda kab Bantul								2023	APBD		1	250,000	250,000	
Jumlah																					56		2,816,767,252	

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KAB. BANTUL

SINGGIH RIYADI, SE, MM
NIP. 19730721 199703 1 007

BANTUL, 31 Desember 2025
PENGURUS BARANG

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Loka :

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Bangunan (P,SP,D)	Kontruksi Bangunan		Luas Lantai (m ²)	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Tgl,Bln,T hn Mulai	Status Tanah	No Kode Tanah				Asal Usul Pembiyaan	Nilai Kontrak (Rp)	Ket			
	Kode barang				Register					Bertingkat / Tidak	Beton/ Tidak			Tanggal	Nomor												
1	2							3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				15	16	17		
								NIHIL																			

MENGETAHUI
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KAB. BANTUL

BANTUL, 31 Desember 2025
PENGURUS BARANG

SINGGIH RIYADI, SE, MM
NIP. 19730721 199703 1 007

ROMI DWI LUCIANA
NIP. 19781020 200903 1 003